



مجازات جرم کلاهبرداری

از آن چه گذشت نتیجه می گیریم که: ماده (۱۱۷) قانون ثبت اسناد و املاک، نسبت به اموال منقول هنوز به قوت خود باقی است و عمل مالک به شرط تحقق شرایط مندرج در ماده، معامله معارض محسوب می‌شود. اگر مالک مال غیر منقول را با سند رسمی به کسی منتقل نماید...

صفحه ۲

مجله خبر



۵ گام پیش از اخراج یک کارمند

تحقیقات انجام شده نشان می‌دهد که برای فعالیت تمامی گروه‌های سازمانی وجود انضباط امری ضروری است. اعضای هر گروه باید تمایلات و خواسته‌های شخصی خود را کنترل و برای نفع همگانی همکاری کنند. به عبارتی دیگر آن‌ها باید خودشان را به نحوی منطقی با اصول و...

صفحه ۵

فکر



بیمه کردن کلیه کالاهای توسط برندهی مناقصه در آ‌یووا

اولین کاوشگران اروپایی که پا به این منطقه گذاشتند، دو شخص به نام «جاکوئز مار کونت» و «لوئیس ژولیت» بودند که در سال ۱۷۶۳از چند روستای نزدیک رود می‌سی‌سی‌پی به این منطقه سفر کردند و طی همین سال این منطقه مورد ادعای دولت فرانسه بوده است. تاجران فرانسوی...

صفحه آخر

نشریه روزهای فرد

اجتماعی - فرهنگی - سیاسی - اقتصادی

اهدایی و مشترکین

مناقصه مزایده

تعداد مناقصه ۳۹۶

تعداد مزایده ۸۰

در جهت اجرای خصوصی سازی صورت می گیرد

آغاز شمارش معکوس برای مزایده و واگذاری نیروگاه‌ها

شمارش معکوس برای واگذاری نیروگاه‌ها در کشور آغاز شده است و بنا به گفته‌ی مسؤولان وزارت نیرو قرار است تا پایان فصل بهار، حداقل ۱۰ نیروگاه دولتی به بخش خصوصی واگذار شود. به گزارش مهر، ۱۰ نیروگاه تا پایان فصل بهار واگذار می‌شود. این وعده‌ای است که وزارت نیرو برای واگذاری نیروگاه‌ها به بخش خصوصی در ماه‌های انتهایی سال گذشته عنوان کرده است. البته بخشی از کار که به عهده وزارت نیرو بوده است، به اتمام رسیده و بخش دیگر که به دست سازمان خصوصی‌سازی سپرده شده است، هم‌چنان در جریان است. این در حالی است که وزارت نیرو در گام اول برای واگذاری نیروگاه‌ها، اسامی ۱۰ نیروگاه را اعلام کرده بود که البته جریان واگذاری آن‌ها به دلیل به‌تکلیف بودنشان، متوقف شد و این وزارتخانه تصمیم گرفت تا نام ۱۰ نیروگاه دیگر را به سازمان خصوصی‌سازی ارایه دهد که بدهی نداشته باشند و در وضعیت بهتری نسبت به نیروگاه‌های قبل، به سر ببرند. بر همین اساس بود که مسؤولان وزارت نیرو، چشم‌انداز مثبت‌تری برای واگذاری این نیروگاه‌ها ترسیم کردند.

صفحه ۱۱

مرکز ملی رقابت، مشمول نظارت و بازرسی سازمان می‌شود

صفحه ۱۰

تعطیلی دو مؤسسه بزرگ پولی متخلف و دارای نفوذ

صفحه ۱۱

مهدی عقدایی: ۹ شرکت دولتی به صورت مزایده‌ای واگذاری می‌شود

همین صفحه

برگزاری مناقصه بین‌المللی نرم‌افزار بعد از مناقصه داخلی

همین صفحه

برگزاری مناقصه تکمیل دو خطه شدن راه آهن تزرچ-بندر عباس

صفحه ۱۱

تکلیف مردم در باره پرداخت پارتنه‌ها نگرانی مردم بجاست؟

کم کم مردم تأثیر حذف پارتنه‌ها را در استفاده از وسایل و خدمات عمومی و تا حدودی خریدهای روزانه حس می‌کنند. هر چند الان، هدفمندی کاملاً اجرا نشده و در آغاز اجرا قرار دارد؛ اما در ذهن مردم نگرانی‌هایی ایجاد کرده است. هدفمندی پارتنه‌ها جزو ناگزیر کشور بود؛ اما نمی‌توان به طور قطع اجرای آن را به این صورت یک حرکت استاندارد دانست. هر چند برای اجرای هدفمندسازی استاندارد، ابتدا باید حقوق‌ها را استاندارد کرد تا کشور از بسیاری زبان‌ها به امان باشد. در کشور ایران مواد غذایی و خیلی چیزهای دیگر که مربوط به معیشت روزمره مردم می‌شود، ارزان است، اما چرا مردم توان خرید آن‌ها را ندارند؟ در ایران بسیاری از قیمت‌ها واقعی نیست و قیمت این موارد ذکر شده، کم‌تر از آن چیزی است که حتی هزینه شده است. آیا این ضرر نیست برای اقتصاد ایران که افرادی که از خارج از ایران به کشور می‌آیند، با همین قیمت خدمات در یافت می‌دارند؟ از این بحث گذشته، حالا که قرار است طرح هدفمندی پارتنه‌ها با وارز پول به حساب افراد اجرا شود، مردم نگرانی‌هایی از این بابت دارند. رئیس شورای رقابت در رابطه با این که آیا مردم حق دارند از هدفمندسازی‌ها نگران باشند یا خیر، گفت: مردم حق همه چیز را دارند. ما با دلیل به مردم می‌گوییم که نگران نباشند. قانون، قانون است و همه باید برای اجرای آن مطیع باشند و این دلیل به ایراد گرفتن از آن نیست زیرا قانون‌و حی منزل نیست و می‌تواند ناقص باشد و این نواقص باید برطرف شود. وی گفت: اگر دولت روش‌شناسی مناسب برای اجرای هدفمند کردن پارتنه‌ها در پیش بگیرد، کسی آسیب نمی‌بیند. به گزارش ایسنا، جمشید پژویان افزود: یکی از مشکلات ساختاری اقتصاد ایران مصرف بی‌رویه انرژی به دلیل به هر یختگی قیمت‌های نسبی است. ما در طی سال‌های طولانی به تدریج شاهد به هریختگی قیمت حامل‌های انرژی و تولید یک چیز سوخته‌پخت‌پز و از جهت دیگر جزو سبید نهادهای تولیدکنندگان است بودهایم، به نحوی که هم الگوی مصرف و هم الگوی تولید دچار تحول شده است. پژویان افزود: یکی از دلایل پیشرفت تکنولوژی در غرب پیشگویی آن‌ها در دهه ۱۹۶۰ مبنی بر افزایش قیمت انرژی در کشورهای صادرکننده نفت بوده است. تکنولوژی بسیاری از کارخانجات در غرب به دلیل همین گران شدن قیمت انرژی به سمت تولید پست‌ک و صرفه‌جویی پیش رفت. وی ادامه داد: ما در جهت عکس این روند پیش رفتیم، به این شکل که همان تکنولوژی که غرب به دلیل ناکارآمد بودن دفع کرده بود وارد ایران شد و صنایع ما را شکل داد و ما با ارزان تر شدن نرخ انرژی در ایران، هر چه بشر به سمت استفاده از تکنولوژی عقب افتاده و بی کیفیت روی آوریم، پژویان بیان کرد: واردات کالا یکی از ابزارهای قوی برای رقابت در بازارهای داخلی است، بسیاری از کشورهای همسایه نیز توان رقابت را از ما گرفتند. رئیس شورای رقابت عنوان کرد: هدفمند کردن پارتنه‌ها باعث ایجاد نگرانی در بعضی‌هایی می‌شود که به طور مثال روزی ۱۴ هزار لیتر گازوئیل مجانی تحویل می‌گیرند و کالا تولید می‌کنند و سود آن را در جیب خود می‌گذارند و حالا بعد از افزایش قیمت‌ها مجبور به تغییر تکنولوژی، ریسک و سرمایه‌گذاری جدید می‌شوند. پژویان تصریح کرد: هیچ مدل و توان اقتصادی وجود ندارد که بتواند تورم را پیشگیری کند و هر جایی که اعدادی را برای تورم اعلام می‌کنند مبتنی بر روش‌شناسی و مدل‌تئوریک علمی نیست.

وی درباره قانون اصل ۴۴ عنوان کرد: در اصل ۴۴ مسأله سهام عدالت و تعاونی‌ها اشتباه بود. چرا به کسانی که نیازمندند به جای سهام پول ندهیم، سهام عدالت در خصوصی‌سازی ایجاد اختلال می‌کند. پژویان ادامه داد: تعاونی یک روش در دوران کمونیستی بوده و الان شکست خورده است. تولید، روش تعاونی قابل قبول نیست. وی افزود: خود مجلس نیز معتقد است که الان در حال خصوصی‌سازی نیست بلکه شبه‌دولتی می‌کند. ما باید بخش خصوصی را تقویت کنیم تا اقتصاد ما را به حرکت در آورد. رئیس شورای رقابت ادامه داد: امیدوارم در هدفمند کردن پارتنه‌ها این قبیل مشکلات که در سهام عدالت و تعاونی‌ها پیش آمد، رخ ندهد. ما قیمت تبعیضانه بین صنایع مختلف نباید داشته باشیم. وی گفت: باید راهکارهای اقتصادی را متخصصان اقتصادی شناسایی و معرفی کنند. دولت نباید اشتباهات اجرایی داشته باشد و طبقه‌بندی صنایع یک اشتباه اجرایی است.

این روزها مهم‌ترین خبر بازار بورس تهران، دیگر معاملات بزرگ در اجرای اصل ۴۴ یا ابطال آن‌ها نیست. شاید مهم‌ترین خبری که این روزها در صفحات بورس مطبوعات می‌بینیم، مشکل نرم‌افزاری این سازمان است. مشکلی که اعتراض کارگزاران را در پی داشته است. در پی لغو برگزاری مناقصه طراحی و تهیه نرم‌افزار پس از معاملات برای شرکت سپرده‌گذاری مرکزی، مدیران ۲۳ شرکت کارگزاری اوراق بهادار و کالایی در جریان جلسه‌ای مشترک به رئیس سازمان بورس گلایه کردند.

نرم‌افزار معاملاتی موسوم به جم در حالی از آذرماه ۸۷مورد استفاده بورس اوراق بهادار قرار گرفته که عدم تهیه نرم‌افزار پس از معاملات (posttrade) به بروز مشکلاتی در تخصیص سهام، مورد اعتراض و انتقاد کارگزاران و فعالان بازار سهام قرار گرفته است.

بر اساس این گزارش، این گروه از دست‌اندرکاران بازار سرمایه به تخصیص ۵ میلیون دلار برای خرید نرم‌افزار معاملاتی در زمان مرحوم نوربخش، رئیس کل بانک مرکزی (مصوبه خردادماه ۷۹) اشاره می‌کنند و تأکید دارند چرا در برابر خرید نرم‌افزار پس از معاملات موسوم به جم، نرم‌افزار پس از معاملات، علی‌رغم گذشت حدود ۱۰ سال از زمان تخصیص بودجه تهیه نشده است.

این در حالی است که در پی لغو قرارداد نرم‌افزار پس از معاملات توسط پیمانکار خارجی، شرکت سپرده‌گذاری مرکزی با انتشار یک آگهی از تمام شرکت‌های معتبر و فعال در زمینه طراحی و تولید نرم‌افزار برای تولید نرم‌افزار پس از معاملات بازار اوراق بهادار خواست حداکثر تا ۲۰ اردیبهشت‌ماه مدارک و سوابق خود را ارسال کنند.

این اقدام که با اعتراض مسؤولان کانون‌های نهادهای مالی و کارگزاران مواجه شده بود، با لغو این مناقصه وارد فاز دیگری شد و این بار مدیران ۲۳ شرکت کارگزاری به رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار انتقاد کرده و خواستار رسیدگی به این موضوع شدند.

در این رابطه حسین خزلی‌خزاری با تأیید نشست مشترک رئیس سازمان بورس با ۲۳ کارگزار بورس کالا و اوراق بهادار در دو هفته پیش خاطر نشان کرد: در حالی‌با برگزاری ۵ جلسه، مشکلات پس از انجام معامله سهام به شرکت سپرده‌گذاری مرکزی منتقل شد که این مشکلات را فعلاً پیگیری نمی‌کنیم زیرا با توجه به عرضه بلوک ۱۶,۳ درصدی شرکت سپرده‌گذاری مرکزی، منتظر نتیجه این واگذاری و تعیین هیأت



مدیره جدید هستیم تا در آینده مشکلات کارگزاران بورس کالا و اوراق بهادار در این حوزه به مدیران جدید منتقل شود.

مناقصه طراحی و تولید نرم‌افزار پس از معاملات لغو نشده است
اما علیرضا حاجی‌نوروزی مدیرعامل شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه، در واکنش به گزارش منتشر شده در خصوص لغو مناقصه طراحی و تولید نرم‌افزار پس از معاملات، این گزارش را رد کرد و گفت: مراحل انتخاب پیمانکار بر اساس نتایج مناقصه در حال انجام است.

حاجی‌نوروزی با بیان این که مناقصه طراحی و تولید نرم‌افزار پس از معاملات به هیچ‌وجه لغو نشده است، تأکید کرد: پس از برگزاری مناقصه، یازده شرکت برای اجرای این پروژه پیشنهاد خود را مطرح کردند که هم اکنون در حال بررسی پیشنهادهای مطرح شده و رتبه‌بندی این شرکت‌ها هستیم. مدیرعامل شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه خاطر نشان کرد: با توجه به اهمیت موضوع، در صورت احراز عدم توانایی شرکت‌های داخلی در طراحی و تولید نرم‌افزار سامانه پس از معاملات، مناقصه این پروژه در سطح بین‌المللی انجام خواهد شد. وی دلیل طولانی شدن اجرای این نرم‌افزار را ناشی از کنار کشیدن پیمانکار قبلی عنوان کرد و گفت: این موضوع مربوط به پیمانکار قبلی بود که قرار بود پس از نهایی شدن نرم‌افزار معاملات، نسبت به تهیه و تجهیز نرم‌افزار پس از معاملات اقدام کند اما به این قول و قرار عمل نکرد. حاجی‌نوروزی ادامه داد: بر همین اساس طی ۸ ماه گذشته به این نتیجه رسیدیم که گروه کارشناسی داخلی می‌توانند نسبت به تهیه این نرم‌افزار اقدام کنند، بنابراین با انتشار فراخوانی در صدد

شناسایی پیمانکار برآمدیم. اما نکته جالب توجه این است که سازمان بورس از ابتدا می‌توانست با برگزاری یک مناقصه بین‌المللی حداکثر استفاده از زمان را ببرد، اما بسا برگزاری مناقصه داخلی و نتیجه نگرفتن بعد از بررسی اسناد و توان فنی پیمانکاران حاضر در مناقصه، یک مناقصه بین‌المللی بر گزار نماید که این کار به معنای وقت‌کشی و از بین بردن زمان و فرصت‌ها است.

حل مشکل کارگزار ناظر، حداکثر تا آبان‌ماه علی صالح‌آبادی رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار نیز از برطرف شدن مشکل کارگزار ناظر، حداکثر تا آبان‌ماه سال جاری توسط شرکت سپرده‌گذاری مرکزی خبر داد و افزود: با توجه به این مسأله از مسؤولان شرکت سپرده‌گذاری مرکزی خواسته‌ایم حداکثر تا آبان‌ماه و حتی زودتر، این مورد را برطرف کنند چرا که این موضوع از نظر من دغدغه است و باید رفع شود.

وی در رابطه با مشکلات کارگزاران با نرم‌افزار پس از معاملات اظهار داشت: در حالی‌نرم‌افزار معاملات (موسوم به جم) به صورت یکپارچه بوده و باید همه اجزای آن به کار گرفته می‌شد که نرم‌افزار پس از معاملات دارای بخش‌های مختلفی مانند مدیریت ریسک، امکان معامله اعتباری، معاملات مشتقه، آشن و غیره است که می‌تواند جدا از هم به کار گرفته شود.

صالح‌آبادی با یادآوری استفاده از سیستم معاملات جم از آذرماه ۸۷ ادامه داد: با توجه به توانمندی‌های کارشناسان داخلی برای تهیه نرم‌افزار پس از معاملات، موضوع برگزاری مناقصه‌ای مطرح و اجرا شد تا طی آن برخی از بخش‌های این نرم‌افزار توسط کارشناسان داخلی تهیه و اجرا شود. سخنگوی سازمان بورس و اوراق بهادار خاطر نشان کرد: مشکلات کارگزاران مربوط به بخشی به نام کارگزار ناظر است که در همه بورس‌های دنیا وجود دارد، چرا که با توجه به ارایه‌ی خدمات متعدد و متنوع کارگزاران، مشتریان باید به شرکت‌های کارگزاری تعلق خاطر داشته باشند، اما به دلیل استفاده مشتریان از چند کارگزار، امکان ارایه‌ی خدمات مناسب به سهامداران وجود ندارد.

صالح‌آبادی افزود: سیستم نرم‌افزار معاملات هم اکنون مشکلی ندارد و در بخش نرم‌افزار پس از معاملات نیز به دلیل انجام معاملات نقد مشکلی نیست، فقط تنها مورد مربوط به کارگزاران ناظر است که باید زمینه‌ی رفع آن به وجود آید.

مشاوره در زمینه مشکلات قرارداد

پیگیری قضایی مشکلات حقوقی در زمینه مهندسی

پذیرش وکالت در دعاوی مناقصه گران و مناقصه گران

۸۸۴۷۵۷۹۰

نشریه

نشریه روزی

کلینیک حقوق مهندسی



معاون سازمان خصوصی‌سازی از تعیین تکلیف ۱۳ شرکت دولتی در جلسه هیأت واگذاری خبر داد و گفت: در این جلسه، قیمت فروش ۹ شرکت دولتی تصویب و در رابطه با واگذاری و انحلال ۴ شرکت دیگر تصمیم‌گیری شد، به گزارش خبرنگار مناقصه‌مزایده، مهدی عقدایی بیان این که هیأت واگذاری هفته پیش به دلیل سفر وزیر اقتصاد جلسای برگزار نکرده بود، در رابطه با جلسه روز شنبه این هیأت اظهار داشت: بر همین اساس قرار شد سهام شرکت پژوهشکده سیستم‌های پیشرفته صنعتی از طریق مذاکره واگذار شود. معاون سازمان خصوصی‌سازی ادامه داد: ۱۰۰ درصد از سهام شرکت صنایع تجهیزات نفت نیز از طریق بازار سهم فراپورس با قیمت ۳۶ میلیارد و ۴۱۰ میلیون تومان واگذار خواهد شد. عقدایی افزود: واگذاری ۹۶/۶ درصد از سهام شرکت پاسسان با قیمت پایه ۲۰/۶ میلیارد ریال به صورت نقد نیز به تصویب هیأت واگذاری رسید.

وی در رابطه قیمت‌گذاری ۹ شرکت دولتی نیز توضیح داد: ۱۳/۴ درصد از سهام شرکت فولاد کاوه جنوب کیش با قیمت ۸۷ میلیارد ریال به صورت ۳۰ درصد نقد و پرداخت مابقی ظرف دو سال نیز به تصویب رسید. هم‌چنین واگذاری ۴۹ درصد از سهام شرکت پلی‌استر لرستان با قیمت ۱۲/۵ میلیارد ریال با شرایط ۲۰ درصد نقد و مابقی ظرف شش سال از دیگر مصوبات بوده است. وی از تصویب انحلال شرکت پرس ایران در هیأت واگذاری خبر داد و گفت: واگذاری ۶۰ درصد از سهام شرکت تحقیقات و کاربرد مواد معدنی با ۱۰ درصد کاهش قیمت نسبت به قیمت قبلی و با شرایط ۲۰ درصد نقد و پرداخت مابقی در سه سال نیز در روز جاری به تصویب رسیده است.

عقدایی با بیان آن که واگذاری ۴۳ درصد از سهام شرکت توسعه صنایع گاز تولید لنگرود و ۲۰ درصد کاهش قیمت نسبت به نرخ قبل با شرایط ۲۰ درصد نقد و پرداخت سه ساله مابقی از دیگر مصوبات بوده است، گفت: واگذاری ۴۰ درصد از سهام شرکت گسترش چراغ دانش با کاهش ۱۰ درصدی قیمت نسبت به قیمت قبل و با شرایط ۲۵ درصد نقد و مابقی پرداخت در مدت سه سال از دیگر مصوبات بوده است. معاون سازمان خصوصی‌سازی اظهار داشت: واگذاری ۴۰ درصد از سهام شرکت توسعه صنایع غذایی بم با کاهش ۱۰ درصدی قیمت پایه و با شرایط ۴۰ درصد نقد و پرداخت دو ساله مابقی نیز به تصویب هیأت واگذاری رسید. وی افزود: واگذاری ۴۰ درصد از سهام شرکت "کارگاز سیستم" با قیمت هر سهم پایه هزار ریال و به ارزش ۳۶/۴ میلیارد ریال با شرایط ۳۰ درصد نقد و پرداخت مابقی تا سه سال نیز تصویب و ۲۵ درصد الگانت سیمان با ۱۰ درصد کاهش قیمت نسبت به قبلی و با شرایط ۵۰ درصد نقد و باقی یکساله از طریق مزایده واگذار شوند.

واحد انفورماتیک روزنامه مناقصه مزایده ارائه خدمات حرفه ای

۱. قراردادهای سرویس و نگهداری کامپیوتر و شبکه.
۲. طراحی انواع وب سایت‌های فنی، بازرگانی، آموزشی.
۳. طراحی کاتالوگ همراه با کمپینهای صنعتی و پروژه ای.
۴. طراحی و چاپ انواع پوستر، کاتالوگ و کمپینهای نمایشگاهی.
۵. مشاوره، طراحی، و اجرای ترافیک های نمایشگاهی و امور مرتبط.
۶. ثبت دامنه و تخصیص فضای وب مورد نیاز
۷. طراحی چاپ و رایت انواع سی دی ویزیت حرفه ای
۸. نصب و راه اندازی شبکه های کامپیوتری شامل مشاوره، طراحی، خرید، نصب و راه اندازی.
۹. مشاوره و راهنمایی سیستمهای کامپیوتری و لوازم جانبی بر اساس نیاز های داخلی هر سازمان

۰۲۱۸۸۴۷۴۷۵۳ info@monaqasesh.com

سال پنجم ■ شماره ۴۶۱ ■ ۱۲ صفحه

سه شنبه ۱۱ خرداد ۱۳۸۹ ■ ۱۸ جمادی الثانی ۱۴۳۱

1 June 2010 ■ قیمت ۳۰۰ تومان

در شماره ی قبل به بررسی جرم کلاهبرداری معارض پرداختیم و اینک ادامه میحت:

از آن چه گذشت نتیجه می گیریم که:

۱- ماده (۱۱۷) قانون ثبت اسناد و املاک، نسبت به اموال منقول هنوز به قوت خود باقی است و عمل مالک به شرط تحقق شرایط مندرج در ماده، معامله معارض محسوب می شود.

۲- اگر مالک مال غیر منقول را با سند رسمی به کسی منتقل نماید سپس همان مال را با سند رسمی به شخصی دیگری منتقل نماید سند اول معتبر و سند دوم معارض سند اول است و عمل مالک انجام معامله معارض است و منطبق با مساده (۱۱۷) قانون ثبت خواهد بود. در این معامله شاکای پرونده نفر دوم است، چون معامله اول صحیح است و معامله دوم معارض آن است و مال نیز به خریدار اول تحویل می شود، در حالی که خریدار دوم نیز ثمن معامله را پرداخت کرده است. لذا خریدار دوم شاکای پرونده است.

۳- اگر مالک مال غیر منقول، مال خود را با سند عادی به شخصی منتقل کند و سپس همان مال را با سند رسمی به شخص دیگری واگذار نماید (صورت دوم) با توجه به این که سند معامله اول عادی بوده و توان معارضه با سند دوم که رسمی بوده ندارد، لذا سند دوم معتبر و سند توان فاقد اعتبار است و عمل مالک نیز کلاهبرداری محسوب می شود (یعنی معامله معارض نیست) و شاکای پرونده کسی است که مال با سند عادی به او منتقل شده است.

منظور مواد (۴۷) و (۴۸) قانون ثبت که سند عادی را فاقد اعتبار دانسته‌اند، منظور از سند عادی تنظیمی در مناطقی است که امکان ثبت رسمی سند وجود دارد و ماده (۱۱۷) قانون ثبت که می گوید سند رسمی و سند عادی؛ منظور از سند عادی، سند عادی تنظیمی در مناطقی است که امکان ثبت رسمی سند وجود ندارد. به عبارت دیگر مواد (۴۷) و (۴۸) قانون ثبت، سندی را از ارزش می اندازند که ماده (۱۱۷) قانون ثبت راجع به آن بحثی ندارد و مساود (۱۱۷) چیزی را ارزش می دهد که ماده (۴۷) و (۴۸) در مورد آن حرفی نزده‌اند.

سؤال: مواد (۴۷) و (۴۸) قانون ثبت مقرر داشته‌اند که چنان چه کسی با سند عادی معامله انجام دهد آن سند ارزش و اعتبار ندارد و از طرفی ماده (۱۱۷) همان قانون (پس از اصلاح در سال ۱۳۱۲) مقرر نموده که اگر معامله اول بر مال واحد، به صورت سند عادی باشد و معامله دوم با سند رسمی، این مورد هم معامله معارض است. ولی رأی وحدت رویه شماره ۳۳ مورخه ۱۳۵۱/۸/۱۰ مور فوق را معامله معارض ندانست. حال آیا رأی وحدت رویه، ماده (۱۱۷) قانون ثبت را نقض کرده است؟ رابطه ماده (۱۱۷) با مواد (۴۷) و (۴۸) چگونه است؟ آیا ماده (۱۱۷) قانون ثبت که در سال ۱۳۱۲ اصلاح شد ماده (۴۸) را نقض کرد یا خیر؟ پاسخ: ماده (۴۸) قانون ثبت اسناد و املاک مقرر داشته: «سندی که مطابق مواد فوق یعنی مواد (۴۶) و (۴۷) باید به ثبت برسد ... و ماده (۴۷) نیز مقرر نموده: «در محل هایی که ثبت موجود است ... که در ایران اداری ثبت در بعضی مکان ها وجود دارد و در بعضی جاها وجود ندارد و ماده (۱۱۷) قانون ثبت که اعلام داشته سند عادی می تواند با سند رسمی معارض پیدا کند، منظور سند عادی تنظیمی در مناطقی است که امکان ثبت رسمی نیست که در این مورد، سند عادی به منزله سند رسمی است، رأی وحدت رویه ی پیش گفته نیز همین را بیان داشته است. بدین ترتیب منظور مواد (۴۷) و (۴۸) قانون ثبت که سند عادی را فاقد اعتبار دانسته‌اند، منظور سند عادی تنظیمی در مناطقی است که امکان ثبت رسمی سند وجود دارد و ماده (۱۱۷) قانون ثبت که می گوید سند رسمی و سند عادی، منظور از سند عادی، سندی عادی تنظیمی است. بدین ترتیب منظور مواد (۴۷) و (۴۸) قانون ثبت که سند عادی را فاقد اعتبار دانسته‌اند، منظور سند عادی تنظیمی در مناطقی است که امکان ثبت رسمی سند وجود دارد و ماده (۱۱۷) قانون ثبت که می گوید سند رسمی و سند عادی، منظور از سند عادی، سندی عادی تنظیمی است. بنابراین ترتیب منظور مواد (۴۷) و (۴۸) قانون ثبت که سند عادی را فاقد اعتبار دانسته‌اند، منظور سند عادی تنظیمی در مناطقی است که امکان ثبت رسمی سند وجود دارد و ماده (۱۱۷) چیزی را ارزش می دهد که ماده (۴۷) و (۴۸) در مورد آن حرفی نزده‌اند.

مبحث هشتم

مجازات جرم کلاهبرداری

با توجه به پایان یافتن مدت آزمایشی قانون تعزیرات و با توجه

بهارستان

فناجریایی‌نشدن قانون بر نامه چهارم توسعه کشور

همان طور که می دانیم اجرای برنامه چهارم توسعه کشور متأسفانه به دلیل پاره‌ای مشکلات به وجود آمده، یک سال دیگر تمدید شد تا برنامه‌ای شش‌ساله را در کشور شاهد باشیم. در این بین و در حالی که نمایندگان مجلس در حال بررسی و تدوین برنامه پنج‌ساله پنجم در کشور هستند، لذا نقد و بررسی برنامه چهارم و چگونگی اجرای آن و مشکلات و چالش‌های به وجود آمده در گذشته می تواند ما را برای تدوین برنامه‌ای کامل و جامع آن هم در راستای سند چشم‌انداز توسعه کشور یاری نماید. در این راستا توجه خوانندگان مناقصه‌آمیده را به بخش‌هایی از گزارش امیدوار رضایی میر قانلد نماینده مجلس سنجیدگی و لایه در مجلس شورای اسلامی جلب می نمایم.امیدوار رضایی میر قانلد نماینده مجلسدلسلیمان در مجلس شورای اسلامی در گزارشی با اشاره به قانون برنامه چهارم توسعه اعلام کرد: قانون برنامه چهارم توسعه از جمله قوانین مهمی است که متأسفانه در موارد متعدد به اجرا در نیامده است.تخصو کمسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی گفت: بر اساس ماده ۸۴ قانون برنامه چهارم توسعه قرار بود شورای تحت عنوان شورای عالی سیاست‌گذاری سلامت تشکیل شود که به صورت مرتب کلیه دستگاه‌هایی که در سلامت و امنیت غذایی نقش دارند را هماهنگ کند، هم‌چنین قرار بود وزارت بهداشت و درمان، رفاه و تأمین اجتماعی، آموزش و پرورش، جهاد کشاورزی، صنایع و معادن، بازرگانی، اقتصاد و امور داری، سازمان محیط زیست، سازمان مدیریت و سایر دستگاه‌هایی که به نحوی به سلامت مردم مربوط هستند، در این شورای عالی به ریاست رئیس جمهور هماهنگ شوند که متأسفانه تاکنون حلسات بسیار محدودی گذاشته شده است و ما شاهد عدم هماهنگی و سیاست‌گذاری واحد در امر سلامت کشور هستیم.نماینده مجلسدلسلیمان لایه یادآور شد: ماده ۸۵ برنامه چهارم نیز دولت را موظف می کرد طرف ۶ ماه پس از تصویب قانون برنامه، لایحه‌ای برای حفظ و ارتقای سلامت آحاد جامعه و کاهش مخاطرات تهدیدکننده ی سلامتی به مجلس ارائه کند که در حال حاضر بیش از پنج سال از آن موعد قانونی می گذرد ولی چنین لایحه‌ای با وجود تذکرات مکرر به رئیس‌جمهور، به مجلس ارائه نشده است.رضایی در ادامه اظهار داشت: ماده ۸۷ قانون برنامه نیز وزارت بهداشت را موظف می کند که به تعالونی ها و اقاریدی که در تولید تجهیزات پزشکی و دارو و خدمات پزشکی فعالیت می کنند، در بحث صادرات کمک کند تا بتواند با تقویت این کارها این در آمد آرزوی را بالا ببرد و هم توان پزشکی کشور افزایش یابد که دولت در این خصوص نیز بسیار ضعیف عمل کرد و به معیارها و شاخص‌های پیش‌بینی شده در برنامه نرسید.

۲



بررسی جرایم مرتب با کارکنان دولت و نهادهای عمومی

بحث ششم

مجازات جرم کلاهبرداری (پایانی)

۲- مجازات تبیی و تکمیلی

(الف) محرومیت از بعضی حقوق اجتماعی

به موجب ماده ۱۹ ق.م.ا دادگاه می تواند مر تکبیین جرم کلاهبرداری را به عنوان تنمیم حکم تعزیری برای مدتی از حقوق اجتماعی محروم و یسا از اقامت در نقطه یا نقاط معین ممنوع یا به اقامت در محل معین و مشدد متفاوت تعیین شده است که در توضیح آن ها می پردازیم. ماده ۸

قانون مذکور نیز، مقررات مغایر را منسوخ اعلام کرده است.

۱- مجازات اصلی

برای کلاهبرداری علاوه بر مجازات اصلی مندرج در ماده ۱ قانون تشدید مجازات مر تکبیین ارتشا، اختلاس و کلاهبرداری مصوب ۶۷/۹/۱۵ مجمع تشخیص مصلحت نظام، مجازات‌های تبیی دیگری هم در قوانین متفرقه پیش‌بینی شده است.

(الف) کلاهبرداری ساده

به موجب ماده ۱ قانون اخیر الذکر، مجازات اصلی کلاهبرداری ساده عبارت است از یک تا هفت سال حبس تعزیری و جزای نقدی معادل مالی که اخذ کرده است که دادگاه باید هر دو مجازات را مورد حکم قرار دهد.

در مقایسه با ماده ۱۱۶ قانون تعزیرات، جزای نقدی جانشین شلاق شده است که هم موجب تشدید مجازات شده و هم از حیث تناسب بین مجازات و جرم معقول تر است.

(ب) مجازات کلاهبرداری مشدد

به موجب قسمت دوم ماده ۱ قانون تشدید مجازات مر تکبیین ارتشا و اختلاس و کلاهبرداری، مجازات کلاهبرداری مشدد ۲ تا ۱۰ سال حبس و انفصال ابد از خدمات دولتی و جزای نقدی معادل مالی که اخذ کرده است، می باشد که هر سه مورد باید مورد حکم قرار گیرد.

بر اساس طرح تغییر نظام انتخاباتی مجلس از سوی مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی مطرح شد

تبدیل سیستم انتخابی اکثریتی دو

مرحله‌ای به سیستم اکثریتی –تناسبی (۱)



و اختیارات آن‌ها در اداره امور محلی، ضرورتی اجتناب‌ناپذیر به نظر می‌رسد. در راستای تحقق این مهم، اساتنی شدن انتخابات مجلس شورای اسلامی در کنار تقویت نقش احزاب و گروه‌های سیاسی در رقابت‌های انتخاباتی، مقارن با افزایش بسیاری از شوراهای اسلامی استان‌ها در جهت رسیدگی به امور محلی، راهکار پیشنهادی مناسبی است که می‌تواند تسهیل‌کننده ی سیستمی ترکیبی و ابداعی است. اصل طرح افزایش کارآمدی شوراهای اسلامی استان‌ها را حل‌کننده ی مشکلات ذکر شده اعلام نموده است و در ادامه، ضمن اشاره به کلیات طرح به شرح آن نیز پرداخته است. به گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، مهم‌ترین موضوعی که در این طرح آمده، تغییر نظام انتخاباتی است که در این مورد به توضیحاتی پرداخته است. آن‌چه در حال حاضر در مورد شمارش آرا و تقسیم کرسی‌های مجلس مورد عمل قرار می‌گیرد، این است که آرای صندوق‌های اخذ آرای در هر حوزه انتخاباتیه شمارش می‌شود و داوطلبی که حداقل ۲۵ درصد از آرای مأخوذه را کسب کند و از سایر داوطلبان رأی بیش‌تری کسب کرده باشد، به عنوان نماینده آن حوزه انتخاباتیه انتخاب می‌شود و اگر هیچ یک از داوطلبان به این نصاب دست نیابند و یا سآ نمایندگان آن حوزه در مجلس تکمیل نشوند، انتخابات به مر حله دوم کشیده می‌شود و در این مرحله، نصاب لازم برای مجلس شدن، اکثریت نسبی است. به سیستم فوق، واضح سیستم اکثریتی دو مر حله‌ای گفته می‌شود. واضح است که در این سیستم، کسی که بیش‌ترین رأی را



(ج) تعلیق مستخدمین دولتی
به موجب ماده ۷ قانون تشدید مجازات مر تکبیین ارتشا و اختلاس و کلاهبرداری در صورتی که کلاهبردار از مأمورین مذکور در این قانون باشد: از تاریخ صدور کیفرخواست از شغل خود معلق می شود. دادسرا مکلف است صدور کیفرخواست را به اداره یا سازمان ذی‌ربط اعلام کند. در صورتی که متهم به موجب رأی قطعی برائت حاصل کند، ایا م تعلیق جزء خدمت او محسوب می‌شود و حقوق و مزایای مدنی را که به علت تعلیقش نگرفته، دریافت خواهد کرد، از مفهوم ماده استنباط می‌شود در صورتی که متهم به موجب رأی قطعی برائت حاصل نکند از دریافت حقوق و مزایای ایام تعلیق محروم خواهد شد.

۲- مجازات شروع به کلاهبرداری

به موجب قسمت اول تبصره ۲ ماده ۱ قانون اخیر الذکر، مجازات شروع به کلاهبرداری حسب مورد، حداقل مجازات مقرر در همان مورد خواهد بود و در صورتی که نفس عمل انجام شده جرم باشد، شروع کننده به مجازات آن جرم نیز محکوم خواهد شد. به این ترتیب، مجازات شروع به جرم کلاهبرداری ساده یک سال و شروع به کلاهبرداری مشدد دو سال حبس است. علاوه بر آن در قسمت دوم همین تبصره گفته شده است که مستخدمان دولتی علاوه بر مجازات مذکور، چنان‌چه در مرتبه مدیر کل یا بالاتر یا هم‌دراز آن باشند به انفصال دائم از خدمات دولتی و در صورتی که در مراتب پایین‌تر باشند به شش ماه تا سه سال انفصال موقت از خدمات دولتی محکوم می‌شوند که هر دو مورد مجازات اصلی است.

۴- تخفیف و تعلیق مجازات کلاهبرداران

به موجب تبصره ۱ ماده ۱ قانون مذکور در تمام موارد مذکور در این ماده (اعم از کلاهبرداری ساده و مشدد) در صورت وجود جهات و

کفیات مخففه (ماده ۲۲ ق.م.ا)، دادگاه می تواند با اعمال ضوابط مربوط به تخفیف، مجازات مر تکب را فقط تا حداقل مجازات مقرر در این ماده (یک سال و دو سال حبس بر حسب مورد) و انفصال ابد از خدمات دولتی تعلیق دهد، ولی نمی تواند به تعلیق اجرای کیفر حکم دهد.

تجیه جری از تحقیق:

با عنایت به مواردی که در تحقیق آورده شده است که مواردی هم‌چون تعریف جرم کلاهبرداری و عناصر تشکیل‌دهنده آن و کسانی که به عنوان همکار و معاون و شریک در صورت‌های مختلف و از جنبه‌های گوناگون و با استفاده از هوی و هوس دیگران و از موارد استثنایی این که فقط در جرم کلاهبرداری قربانیان این جرم با رضایت خودشان اموالشان را در مقابل اشخاص قرار می دهند و این اشخاص با توجه به وسایل و امکاناتی که در دست دارند و از طریق حیل و تقلب و اغفال اشخاص مال آن‌ها را می‌برند، در واقع کلاهبرداری را به وجود آورده‌اند. با توجه به این که کلاهبرداری از زمره جرایم عمومی است که گذشت شاکای یا مدعی خصوصی تا دیرری می‌رند، در واقع کلاهبرداری را به وجود آورده‌اند. با توجه به این که کلاهبرداری از جرمه جرایم عمومی است که گذشت شاکای یا مدعی خصوصی بوده و محکومیت کیفری به دلیل ارتکاب جرم مشابه نداشته باشد با گذشت شاکای تعقیب و اجرای حکم متوقف می‌گردد موضوع کلاهبرداری جنبه امری دارد و تمامی جرایم علیه اموال غیر قابل گذشت است. به استثنای صدور چک پرداخت نشده، بنابر این گذشت شاکای یا مدعی خصوصی تأثیری در اصل موضوع ندارد و تنها اثر گذشت مدعیان خصوصی آن است که دادگاه می‌تواند مجازات مر تکبیین کلاهبرداری را عندالاقضا تخفیف دهد. رأی وحدت رویه شماره ۵۲ مورخ ۶۳/۱۱/۱ هیأت عمومی دیوان عالی کشور فقط جرم کلاهبرداری را غیر قابل گذشت دانسته و متعرض جرایم در حکم کلاهبرداری نشده است. با توجه به تفسیر مقررات جزایی به نفع متهم حکم رأی وحدت رویه مذکور نسبت به جرایم در حکم کلاهبرداری جاری نیست. پس با عنایت به این که جرم کلاهبرداری در کل جنبه عمومی دارد و غیر قابل گذشت است به خاطر این که کسانی هستند که در طول زندگی اموالی را از طریق کار و تلاش و زحمت به دست آورده‌اند ولی متأسفانه عده‌ای فرصت طلب زحمات چندین ساله این اشخاص را در یک مدت معینی و حتی یک شبانه‌روز به تصرف خود در می‌آورند آیا این عمل مستوجب کیفر نیست؟ حتی اگر مدعی خصوصی هم از خود بگذرد چون این عمل با نظم عمومی سر و کار دارد و تأثیر عمیق و نامطلوب و فزاینده‌ای بر جامعه دارد، حتی بدون نیاز به شاکای خصوصی از طریق دادسرا و در رأس آن دادستان می‌تواند تعقیب کیفری کلاهبرداران را بنماید و آنان را به مجازات مقرر در قانون برساند.

منابع و مأخذ:

۱- ترمینولوژی حقوق، دکتر محمدجعفر لنگرودی.

۲- قانون مجازات اسلامی.

۳- جرایم علیه اموال و مالکیت، دکتر حسین میرمحمد صادقی، چاپ دوم، پاییز ۸۴، نشر میزان

۴- جرایم علیه اسوالم و مالکیت، دکتر ایرج گل‌دورانی، چاپ هفتم، بهار ۱۳۸۰، مؤسسه انتشارات چاپ‌دانشگاه تهران.

۵- جرایم علیه اموال و مالکیت، دکتر هوشنگ شبانمینی، چاپ دوم، زمستان ۱۳۷۵، انتشارات دبستان.

۶- راهنمای حقوقی، فرهنگی اجتماعی سال هم‌مرداد و شهرویز ۱۳۸۵ (درادرس) سازمان قضایی نیروهای مسلح.

منبع:

http://hoghough85.blogfa.com/post-1160.aspx

اگهستان

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب تأکید کرد

استمرار خدمت رسانی نفت به شهروندان

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب بر استمرار خدمت‌رسانی توسط شرکت‌های زیرمجموعه وزارت نفت و شرکت ملی نفت ایران به شهرهای نفتی تأکید کرد. مهندس غلام‌رضا حسن بیگلری با اشاره به سیاست دولت و وزارت نفت مبنی بر خدمت‌رسانی به شهروندان گفت: می‌بایست این روند تقویت شود و انتظارات مردم هم از صنعت نفت به حق است. وی خطاب به مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره شرکت بهره‌برداري نفت و گاز مسجدسلیمان علاوه بر مسؤولیت تولید نفت و گاز در منطقه، تحقق انتظارات مردم هم به عهده ماست و می‌بایست بخش قابل توجهی از آن ارزیابی و برآورده شود.

وی که به همراه اعضای هیأت مدیره و رؤسای ستادی شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب به مسجدسلیمان سفر کرده بود، این سخنان را در جمع مدیرعامل، اعضای هیأت مدیره و رؤسای ستادی شرکت بهره‌برداري نفت و گاز مسجدسلیمان مطرح کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت بهره‌برداري نفت و گاز مسجدسلیمان، وی هدف از این بازدید را آشنایی با مسائل و مشکلات شرکت بهره‌برداري نفت و گاز مسجدسلیمان و شنیدن نظرات و پیشنهادات کارشناسان حوزه‌های مختلف جهت طرح در شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب اعلام کرد. ایشان بیان این که در حوزه تخصصی نفت و بحث عام نظر دارند، که در بخش فنی، تخصصی می‌بایست بر اساس یک برنامه زمان‌بندی شده ی مشخص و باانگه به شرایط ویژه برای تولید این شرکت برنامه‌ریزی کرد. مهندس بیگلری با اشاره به شرایط ویژه تولید نفت در این شهر گفت: حفاظت و تولید از راه‌های این شهر به مراتب مشکل‌تر از پیچیده‌تر و تهیه ملزومات آن به مراتب دشوارتر از چاه‌هایی است که به تازگی به مدار تولید افزوده شده‌اند. مدیرعامل شرکت ملی نفت‌خیز جنوب در قسمت دیگری از سخنان خود به وضعیت و ساختار نیروی انسانی شرکت بهره‌برداري نفت و گاز مسجدسلیمان اشاره کرد و گفت: طراحی نیروی انسانی شرکت بهره‌برداري نفت و گاز مسجدسلیمان متعلق به چند دهه قبل است. رئیس هیأت مدیره شرکت بهره‌برداري نفت و گاز مسجدسلیمان خاطرنشان کرد: با توجه به پیچیدگی و شرایط دشوار نگهداری چاه‌ها و تولید این شرکت، می‌بایست سازمان نیروی انسانی متناسب با شرایط تغییر یابد. وی در همین راستا طی دستورالعملی به مدیران شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب خواستار آن شد تا با توجه به شرایط کنونی نسبت به اصلاح ساختار و تهیه الگوی سازمانی متناسب اقدام نمایند. مهندس بیگلری در ادامه به لزوم شناسایی عارضه‌ها در این شرکت اشاره کرد و گفت: فرسوده بودن تأسیسات ساختار نیروی انسانی و دیگر عارضه‌هایی که گریبان‌گیر این حوزه هستند می‌بایست شناسایی و راه‌های زودان آن‌ها از لحاظ فنی و پیرامونی برنامه‌ریزی شوند. پیش از مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، مدیرعامل شرکت بهره‌برداري نفت و گاز مسجدسلیمان طی سخنانی به بیان نقطه‌نظرات خود پرداخت. مهندس صفرعلی ربیعی در این سخنان به توصیه‌ها و دستورات مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب اشاره کرد و گفت: قبل از ورود به این شهر، جناب آقای مهندس بیگلری توصیه نمودند که تا زمان حضور در شرکت بهره‌برداري نفت و گاز مسجدسلیمان خود را وقف خدمت و خدمت‌رسانی به مجموعه نفت و مردم مسجدسلیمان نمایم. وی افزود: در راستای تحقق بخشیدن به این دستور، تعامل خوبی با دوایر دولتی شهرستان برقرار کرده‌ایم. مهندس ربیعی هدف از این اقدام را تشکیل یک نیروی واحد برای حل مضلات و مشکلات شهر مسجدسلیمان عنوان کرد. وی هم‌چنین به بازدید اخیر خود و کارشناسان شرکت بهره‌برداري نفت و گاز مسجدسلیمان به همراه مسؤولین شهری اشاره کرد و گفت: در این بازدید روند اجرایی پروژه‌های عمرانی و عام‌المنفعه شهر و شرکت مورد ارزیابی قرار گرفت. وی هم‌چنین به نرخ بیکاری در این شهر اشاره کرد و گفت: قریب به اتفاق مردم و مسؤولین از این شهر منتظر اشتغال و اشتغال‌زایی دارند که امیدواریم هم‌چون گذشته این شرکت بتواند منشأ خیر و گره‌گشایی برای مردم و منطقه باشد. مدیرعامل شرکت بهره‌برداري نفت و گاز مسجدسلیمان در بخشی دیگر از سخنان خود به بیان مشکلات حوزه مدیریتي خود اشاره کرد و گفت: شرکت بهره‌برداري نفت و گاز مسجدسلیمان به عنوان کوچک‌ترین شرکت بهره‌بردار نفت و گاز با بزرگ‌ترین مشکلات مواجه است. وی افزود: قدمت و فرسودگی تأسیسات، فرآکنده گی تأسیسات، گسترده گی حوزه عملیاتی و تعداد آنان از بقیه تأسیسات آری که کسب کرده‌اند، تفاسیر شوند. تقسیم سایر کرسی‌های باقی‌مانده در بین فهرست‌های مذکور نیز به همین نچوادمه می‌یابد.

با تصویب دولت، ۹۵۰۰ میلیارد ریال اوراق مشارکت برای اجرای طرح‌های احداث و توسعه نیروگاه‌ها در کشور منتشر می‌شود. به گزارش خبرنگار مناقصه‌مزایده، هیأت وزیران بنا به پیشنهاد وزارت نیرو، به سازمان توسعه برق ایران اجازه داد به منظور اجرای طرح‌های توسعه‌ای تولید برق، نسبت به انتشار اوراق مشارکت به میزان ۹۵۰۰ میلیارد ریال با رعایت قانون نحوه‌ی انتشار اوراق مشارکت- مصوب ۱۳۷۶- و ضوابط



سیاستی- نظارتی شبکه بانکی کشور در سال ۱۳۸۹ و با تضمین اصل و سود اوراق یاد شده، اقدام کند.

تصویب انتشار ۹۵۰۰میلیارد ریال اوراق مشارکت برای توسعه ظرفیت نیروگاهی کشور

از ۹۵۰۰ میلیارد ریال منابع اوراق مشارکت منتشره، مبلغ ۳۸۰۰ میلیارد ریال برای احداث نیروگاه‌های سیکل ترکیبی، ۳۰۰۰ میلیارد ریال برای توسعه و ساخت نیروگاه‌های بخاری، ۲۱۰۰ میلیارد ریال برای فاز دو طرح ۶۰۰۰ مگاوات توربین گازی، ۴۰۰ میلیارد ریال برای احداث نیروگاه خورشیدی- حرارتی بزد و ۲۰۰ میلیارد ریال برای مطالعه و اجرای نیروگاه زغال سنگی طیس اختصاص خواهد یافت.

در جلسه هیأت دولت:

ضرب حقوق کارکنان دولت و حقوق بازنشستگان در سال ۱۳۸۹ تعیین شد

افزایش حقوق بازنشستگان و وظیفه‌گیران در سال ۱۳۸۹ بدین شرح است:
۱- ضرب حقوق سال ۱۳۸۹ اعضای هیأت علمی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و قضات به میزان نه هزار و پنجاه و نه ریال (۹۰۵۹) تعیین می‌شود.
۲- ضرب حقوق شاغلان مشمول قانون مدیریت خدمات کشوری برای سال ۱۳۸۹ به میزان ششصد و سی و شش (۶۳۶) ریال تعیین می‌شود.
۳- ضرب حقوق کارمندان مشمول قانون نظام هماهنگ پرداخت کارکنان دولت (از جمله کارمندان وزارت اطلاعات و شاغلان پست‌های سیاسی وزارت امور خارجه) برای سال ۱۳۸۹ به میزان ششصد و سی و شش (۶۳۶) ریال تعیین می‌شود.
۴- سقف افزایش حقوق کارمندان دستگاه‌های موضوع اجزاء "د" و "ه" بند (۷) ماده واحده قانون بودجه سال ۱۳۸۹ کل کشور از جمله نهادهای و مؤسسات عمومی غیر دولتی به میزان شش درصد تعیین می‌شود.

۵- عیدی پایان سال غیر مشمولان قانون مدیریت خدمات کشوری در سال ۱۳۸۹ به میزان عیدی پایان سال مشمولان قانون یاد شده تعیین می‌گردد.
۶- حداقل حقوق و فوق‌العاده‌های مستمر (شاغلان) موضوع تبصره ماده (۷۶) قانون مدیریت خدمات کشوری برای کارمندان دستگاه‌های اجرایی مشمول این قانون و سایر مشمولان ماده یاد شده به استثنای مشمولان بند (۸) این تصمیم‌نامه در سال ۱۳۸۹ به میزان سه میلیون و یکصد هزار (۳۱۰۰۰۰) ریال و حداکثر حقوق و فوق‌العاده‌های مستمر این قبیل کارمندان ۷ برابر حداقل یاد شده در این بند تعیین می‌شود.
۷- حداقل حقوق بازنشستگان و وظیفه‌گیران و مشترکان صندوق‌های بازنشستگی کشوری و نیروهای مسلح و سایر صندوق‌های وابسته به دستگاه‌های اجرایی به میزان سه میلیون و یکصد هزار (۳۱۰۰۰۰) ریال تعیین می‌شود.
۸- حقوق بازنشستگان و وظیفه‌گیران و مشترکان صندوق‌های بازنشستگی کشوری و نیروهای مسلح و سایر صندوق‌های وابسته به دستگاه‌های اجرایی در سال ۱۳۸۹ به میزان شش درصد نسبت به سال

۱۳۸۸ افزایش می‌یابد.
۹- حداقل حقوق کارمندان مشمول قانون نظام هماهنگ پرداخت کارکنان دولت (کارکنان موضوع بند ۳) و سایر نهادهای و دستگاه‌ها موضوع بند (۳) این تصمیم‌نامه در سال ۱۳۸۹ به میزان دو میلیون و یکصد و بیست هزار (۲۱۲۰۰۰) ریال و حداکثر حقوق این قبیل کارمندان ۷ برابر حداقل حقوق یاد شده در این بند تعیین می‌شود.
۱۰- پرداخت کمک‌های رفاهی مستقیم و غیر مستقیم موضوع جزء (الف) بند (۷) ماده واحده قانون بودجه سال ۱۳۸۹ کل کشور حداکثر به میزان هشتاد درصد سقف عملکرد سال ۱۳۸۸ به شرح ذیل مجاز می‌باشد:
سقف قابل پرداخت برای هر یک از کمک‌هزینه‌های مستقیم یا غیر مستقیم غذای روزانه در خصوص کارمندانی که ساعت کار آن‌ها حداقل هشت ساعت در روز است، ایاب و ذهاب (سرویس رفت و آمد) کارمندانی که ۴۴ ساعت در هفته کار می‌کنند و از هرگونه سرویس سازمانی استفاده نمی‌کنند، در تهران و در شهرهای دارای پانصد هزار نفر جمعیت و بالاتر، مهدکودک برای کارمندان اثاث که دارای فرزند

زیر پنج سال هستند، به ازای هر کودک (حداکثر سه فرزند) و سایر کمک‌های مستقیم و غیر مستقیم با تشخیص بالاترین مقام دستگاه اجرایی یا مقام مجاز از طرف وی اعسم از نقدی یا غیر نقدی حداکثر تا میزان ارقام مصوب سال ۱۳۸۸ از هر یک از اقلام یاد شده مجاز می‌باشد.
۱۱- پرداخت فوق‌العاده اضافه‌کار ساعتی به کارمندان دستگاه‌های اجرایی مشمول این تصمیم‌نامه حداکثر به میزان عملکرد سال ۱۳۸۷ دستگاه مشروط به عدم تجاوز از سقف اعتبار منظور شده در موافقت‌نامه همان سال مجاز می‌باشد.
۱۲- فوق‌العاده مأموریت روزانه داخل کشور و کارمندان دستگاه‌های اجرایی این تصمیم‌نامه که به عنوان مأمور برای انجام وظیفه موقت به خارج از حوزه شهرستان محل خدمت خود اعزام می‌شوند و ناچار به توقف شبانه هستند تا میزان حداقل حقوق و فوق‌العاده‌های مستمر در مورد مشمولان هر یک از بندهای این تصمیم‌نامه به مآخذ یک بیست و پنجم و نسبت به مزاد آن به مآخذ یک دویستم حداکثر به میزان عملکرد سال ۱۳۸۷ و در چارچوب موافقت‌نامه میادله شده، حداکثر در سقف اعتبارات مصوب قابل پرداخت می‌باشد.

مجموعه کتاب های حقوق مناقصات

در نشریه مناقصه مزایده

باماتماس بگیرید ۲-۰۹۷۵۷۹۴۸۸



آگهی مناقصه

فرماندهی فنی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد

تعداد ۶ دستگاه کمپرسور هوای فشرده H۵۴۱۷ MARIN-SEA WATER-COOLD با دبی ۷۲ متر مکعب در ساعت و فشار PSI ۳۵۰ را از طریق مناقصه خریداری نماید لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت می‌شود جهت دریافت اوراق شرایط و مشخصات مناقصه با در دست داشتن معرفی‌نامه از ساعت ۹ الی ۱۲ مورخه ۸۹/۰۳/۱۲ الی ۸۹/۰۳/۱۳ به مدیریت مالی این فرماندهی واقع در میدان رسالت- انتهای خیابان نیروی دریایی – پادگان کوهک فرماندهی فنی نداجا مراجعه نمایند.

فاکس۰۳۵۰۳۶۷۷۲

تلفن تماس۰۳۲۹۸۰۳۹۷

ضمنا هزینه چاپ آگهی مناقصه به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

نوبت اول

شماره مجوز: ۷۷۵۰۵

آگهی مناقصه عمومی

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان (سهایی خاص)

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجد سلیمان در نظر دارد نسبت به خرید دو دستگاه دیزل ژنراتور KVA ۴۵ تقاضای شماره ۰۰۲-۴۴-۸۵۶۳۹ با مشخصات فنی مندرج در سایت اینترنتی **WWW.SHANA.IR از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.**

لذا از کلیه شرکت‌های واجد شرایط و مجاز دعوت می‌شود مدارک ذیل را حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از درج آگهی نوبت دوم به نشانی: خوزستان – مسجد سلیمان، شرکت بهره‌برداری نفت و گاز، اداره تدارکات و امور کالا، واحد خرید و بررسی منابع کالا ارسال نمایند.

تلفن منابع کالا: ۰۲۲۲۱۶۳۲-۰۶۸۱

فاکس: ۰۲۲۲۵۸۷۷-۰۶۸۱

آدرس سایت: WWW.SHANA.IR

مدارک مورد نیاز:

- تهیه ضمانت‌نامه بانکی شرکت در مناقصه به مبلغ ۸/۲۵۰/۰۰۰ ریال.
- تقاضای کتبی شرکت در مناقصه
- تصاویر مصداق اساسنامه، آگهی تاسیس و هر گونه تغییراتی که متعاقبا صورت گرفته باشد با استناد به درج آگهی در روزنامه رسمی کشور
- نمودار سازمانی و مشخصات، تحصیلات و سوابق کاری کارکنان شرکت.
- سوابق فعالیتهای انجام شده و یا در حال انجام آن شرکت در ارتباط با مناقصه مشابه و تاییدات مربوطه
- امکانات و تجهیزات و توانایی فنی، نرم افزاری و مالی برای انجام کار.
- ارایه مدارک و اطلاعاتی که در ارزیابی توانمندی شرکت سازنده موثر خواهد بود.
- ضمنا هزینه درج آگهی مناقصه عمومی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجد سلیمان پس از بررسی اسناد و مدارک واصله طبق ضوابط و مقررات داخلی خود از شرکت‌های واجد شرایط دعوت به عمل خواهد آورد.

ارایه مدارک و سوابق هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد و این شرکت در ردیاقبول پیشنهاد / پیشنهادات مختار است.

روابطعمومیشرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجد سلیمان

مناقصه ملی

اقتصادآزاد

راه اندازی دفاتر جذب سرمایه گذاری به صورت خصوصی در خارج از کشور

کشور افزود: به منظور آرایه‌ی زمینه‌های سرمایه‌گذاری بخش خصوصی داخلی و خارجی، همایش بزرگ سرمایه‌گذاری در کیش با مشارکت مناطق آزاد و سازمان گردشگری کشور برگزار می‌شود. وی اضافه کرد: نمایشگاه تولیدات مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به همراه میزگردهای تخصصی و تأمین منابع مالی بانک‌ها شهرپورماه جاری در یکی از مناطق آزاد کشور برگزار تا زمینه‌ی جذب سرمایه‌گذاری فراهم‌شود.



آلمان، پاکستان، هندو افغانستان راه‌اندازی می‌شود. وی با اشاره به مزیت‌های خاص مناطق آزاد و ویژه اقتصادی

آگهی مناقصه شماره 89/223/M

نوبت اول

این شرکت در نظر دارد به منظور خرید یک ست کامل پره کمپرسور واحدهای گازی GEF9 نیروگاه سیکل ترکیبی نیشابور از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. کلیه شرکت‌های تأمین‌کننده، سازنده و واجد شرایط مورد تأیید شرکت توانیر می‌توانند با معرفی نماینده از تاریخ درج آخرین آگهی به مدت ۱۰ روز (به جز جمعه) با ارایه فیش بانکی به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری سپهر شماره ۰۱۰۰۷۲۵۲۱۹۰۰۰ به نام این شرکت، نسبت به تهیه اسناد اقدام نمایند. توضیحات بیشتر در اسناد مناقصه و همچنین سایت معاملات شرکت توانیر به آدرس **http://tender.tavanir.org.ir** درج گردیده است.

آدرس مناقصه‌گزار: نیشابور –کیلومتر ۵جاده کمربندی سبزوار، نیروگاه نیشابور، اداره بازرگانی به‌شماره تماس ۱۵۷۲۰۳۳۵۱۲۴۲ و ۳۳۵۱۰۵۵۱ و نمابر ۰۳۳۳۷۳۰۵۵۵۱

شرکت مدیریت تولید و بهره‌برداری نیروگاه‌های سیکل ترکیبی خیام – اداره بازرگانی

آگهی مناقصه شماره 89/223/M

شرکت مدیریت تولید و بهره‌برداری نیروگاه‌های سیکل ترکیبی خیام

شهرداری در خدمت مردم

نوبت اول

آگهی تجدید مزایده

موضوع:

مدیریت و حق امتیاز بهره برداری از بیست باب ایستگاه ثابت جمع آوری پسماندهای خشک به مدت ۳ سال

شرایط و تلفن تماس: کلیه افراد حقیقی یا حقوقی واجد شرایط که دارای توان و امکانات لازم باشند می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۴۷۰۱۶۰ واحد امور قراردادهای سازمان تماس حاصل فرمایند.

نشانی تحویل اوراق: مشهد- بلوار آزادی، نبش آزادی ۲۱، طبقه اول، سازمان باز یافت و تبدیل مواد شهرداری مشهد، واحد امور قراردادها و یا از طریق سایت سازمان به نشانی: **www.Roomm.ir**

تاریخ برگزاری: ۸۹/۳/۲۵

سازمان باز یافت و تبدیل مواد شهرداری مشهد



آگهی مناقصه فر اخوان عمومی

شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه ۱ «کشور» (سهایی خاص)

شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه یک استان مرکزی در نظر دارد عملیات راهبری و نگهداری انبار سمنگان واقع در کیلومتر ۱۵ جاده اراک- بروجرد را به مدت یک سال شمسی از طریق مناقصه واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط و دارای تجربه و تخصص کافی در امر سیلوهای ذخیره سازی گندم و نگهداری ماشین آلات مربوط و مورد تأیید (معاونت امور عمرانی استانداری) و یا اداره کل کار و امور اجتماعی دعوت می‌شود از تاریخ نشر آگهی به مدت ۱۰ روز کاری جهت مطالعه شرایط و دریافت اسناد مربوطه به مناقصه و متن پیمان به امور قراردادهای مستقر در سیلوی اراک مراجعه و نسبت به تسلیم پیشنهاد خود اقدام لازم معمول نمایند.

شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه یک استان مرکزی



آگهی مناقصه فر اخوان عمومی

شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه یک استان مرکزی در نظر دارد عملیات راهبری و نگهداری انبار مکانیزه ساوه واقع در کیلومتر ۵ جاده ساوه همدان را به مدت یک سال شمسی از طریق مناقصه واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط و دارای تجربه و تخصص کافی در امر سیلوهای ذخیره سازی گندم و نگهداری ماشین آلات مربوط و مورد تأیید (معاونت امور عمرانی استانداری) و یا اداره کل کار و امور اجتماعی دعوت می‌شود از تاریخ نشر آگهی به مدت ۱۰ روز کاری جهت مطالعه شرایط و دریافت اسناد مربوطه به مناقصه و متن پیمان به امور قراردادهای مستقر در سیلوی اراک مراجعه و نسبت به تسلیم پیشنهاد خود اقدام لازم معمول نمایند.

شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه یک استان مرکزی

[illegible]

تکنولوژی از تباطی با فراهم کردن امکان انتخاب محیط کار و چگونگی انجام آن، انعطاف پذیری بیش تری در روش های کاری ما به وجود می آورد. کسانی که تجهیزات لازم برای حرفه آن ها در حد یک کامپیوتر و یک تلفن است، به سادگی می توانند در صندلی عقب اتومبیل و یا سالن فرودگاه و یا یک دفتر کار سنتی کار کنند. هم اکنون بسیاری از افراد، منزل را به عنوان محل کار خود انتخاب می کنند. در این صورت آن ها می توانند



بدون داشتن مزاحمت های معمول کار کنند. این کار نه تنها از فشار عصبی چشمگیر مربوط به

ایجاد محیط های کاری جدید

رفت و آمد جلوگیری می کند، بلکه هزینه های سفر را نیز کاهش می دهد. کارهای کوچک و کم اهمیت نظیر خرید و یا پرداخت قبوض خدمات (آب، برق، تلفن و...) به طور روزافزونی توسط کامپیوتر از «دفترهای خانگی» انجام می شود. دفتر خانگی خود را در اتاق مناسبی مستقر کنید. بهتر است این مکان از اتاق نشیمن و اتاق خواب فاصله داشته باشد، زیرا می توانید در آخر روز دست از کار بکشید و از محل کار فاصله بگیرید.

یکی از مزایای انجام تغییرات در محل کار این است که شما می توانید در تمام سال های کاری خود فرصت انجام چندین کار را داشته باشید. از دیرباز مردم به این دلیل کسب و کاری یاد می گرفتند که بتوانند در طول عمر خود از آن استفاده کنند. امروزه مهارت ها آن چنان به سرعت در حال تغییر هستند که یادگیری کسب و کار چندان مفید و کارآمد نخواهد بود. انعطاف و انعطاف، در کاهش فشار ناشی از بیکاری بسیار حیاتی است. تا جایی که



امکان دارد تغییرات را پیش بینی کنید و آماده برخورد با آن ها باشید. در صورت نیاز، آموزش های بیش تر

تنوع در مشاغل

را تدارک ببینید و به کمبودهای شغلی غیر منتظره به دید یک «فرصت» نگاه کنید تا از این طریق بتوانید به کاری که واقعا شما را راضی می کند، ادامه دهید. برخی از حرفه ها نسبت به برخی دیگر از تنش زایی بیش تری برخوردارند. شغل هایی که در سطوح مختلف سلسله مراتب یک سازمان وجود دارند، هر کدام فاکتورهای تنش زای خود را دارا هستند. در انتخاب شغل خود به سطوح فشار توجه خاص داشته باشید.

سراج الدین کازرونی

مرحوم مهندس سراج الدین کازرونی یکی از دلسوزترین، محبوب ترین و محبوب ترین مسئولان جمهوری اسلامی بود که در طول عمر خود خدمات زیادی به مردم کرد. سراج الدین کازرونی در ۲۸ اسفندماه سال ۱۳۲۵ در شهر اصفهان متولد شد و تحصیلات ابتدایی را در زادگاهش گذراند و برای ادامه تحصیل در رشته معماری وارد دانشکده هنرهای زیبای دانشگاه تهران شد. او در سال ۱۳۵۵ در مقطع کارشناسی ارشد فارغ التحصیل شد.

وی مدتی را به عنوان مشاور و معاون فنی شهرداری اصفهان مشغول به کار بود و در همان مدت با جهاد سازندگی استان کهگیلویه و بویراحمد همکاری می کرد. پس از آن معاون امور عمرانی استان چهار محال و بختیاری شد و سپس از آن جابه وزارت کشور رفت. در طول مدتی که در وزارت کشور بود به غیر از مسؤولیت معاون امور محلی و عمران شهری، مدتی مسؤول ستادهای بازسازی و نوسازی مناطق جنگی و نیز مسؤول تعاونی های گسترش تولیدی و عمرانی بود.

وی پس از انقلاب اسلامی ایران در مناصبی مانند معاونت وزارت کشور (۱۳۶۰ تا ۱۳۶۳)، وزیر مسکن و شهرسازی (۱۳۶۳ تا ۱۳۷۲) و ریاست سازمان میراث فرهنگی (۱۳۷۲ تا ۱۳۷۶) خدمت کرد و در سال ۱۳۸۰ پارک فناوری پردیس را پایه گذاری کرد. پارک فناوری شهر پردیس که به عنوان بهشت فناوری منطقه مطرح است، با وسعتی بالغ بر ۳۸ هکتار در ۲۰ کیلومتری شمال شرق استان تهران قرار دارد. کازرونی در ۲۲ دی ماه سال ۱۳۸۴ در تهران در گذشت و در شهر مقدس مشهد، در جوار بارگاه امام رضا(ع) به خاک سپرده شد.
چندی پیش مراسم رونمایی از تندیس مرحوم سراج الدین کازرونی، وزیر اسبق مسکن و شهرسازی طی مراسمی با حضور خانواده وی در پارک فناوری پردیس برگزار شد.

آگهی مناقصه انجام عملیات پاکسازی و جمع آوری زباله

شرکت مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران انجام عملیات جمع آوری زباله و پاکسازی محدوده‌ای از سایت خود را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان محترم می توانند با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۷۶۶۹۰۲۳۱۲ نزد بانک تجارت شعبه صنایع دریایی به نام شرکت مجتمع کشتی سازی و صنایع فرا ساحل ایران و ارایه آن به دبیرخانه پشتیبانی هلدینگ مراجعه و ضمن دریافت اسناد مناقصه، از مکانهای مورد نظر نیز بازدید به عمل آورند.



نوبت دوم

مهلت مراجعه جهت خرید اسناد و بازدید از محل: از تاریخ ۸۹/۰۳/۱۶ لغایت ۸۹/۰۳/۲۰
میزان سپرده شرکت در مناقصه: ۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

آدرس: جاده بندرعباس – بندر لنگه، ۳۷ کیلومتری غرب بندرعباس، شرکت مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران، امور پشتیبانی هلدینگ

تلفن تماس: ۰۲۷۲۳۶۷۷ و ۰۲۷۲۳۳۹۳

روابط عمومی و امور بین الملل ایزوایکو

با مرفه جویی در مصرف برق ما هم می توانیم در توسعه رفاهی و اقتصادی کشور سهیم باشیم



وزارت نیرو
شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان
(بهاس خاب)

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی

۱- نام مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان

۲- موضوع مناقصه:

۱-۲- توسعه و احداث، اصلاح و بهینه سازی، روشنایی معابر و نیروسانی شبکه های توزیع به صورت کلید در دست مناقصه عمومی شماره ۱-۸۹

۳- زمان دریافت اسناد مناقصه: در ساعات اداری (از ساعت ۱۷:۳۰ الی ۱۴) از زمان انتشار آگهی تا یک روز قبل از زمان تحویل اسناد مناقصه

۴- محل خرید اسناد: شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان

به آدرس کرمان، خیابان خواجه، خیابان توانیر، تلفن ۲-۱۰۲۵۲۰۵۲۰۵۲۰۵۲۰۵۲۰۰۳ تلفن شماره ۳، تلفن شماره ۰۰۳۲۵۲۰۰۳

دفتر تهران: بلوار کشاورز، خیابان کارگر، نرسیده به تقاطع فاطمی، کوچه هما، پلاک ۲۵، تلفن ۱۶۴۶۴۳۷۱-۰۲۱

۵- مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد: فیش واریزی به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ ریال به ازا مناقصه واریز به حساب سپهر شماره

۰۸۴۳۸۲۴۰۱۰ بانک صادرات شعبه صنعتی کرمان، کد شعبه ۳۲۸۰

۶- آدرس محل تحویل پیشنهادات: کرمان - خیابان خواجه، خیابان توانیر، ساختمان شماره ۳، امور تدارکات و انبارها

۷- زمان تحویل اسناد: تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۸۹/۰۳/۲۵

۸- محل برگزاری مناقصه: شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان - ساختمان شماره یک، طبقه دوم، سالن کنفرانس شرکت

۹- زمان بازگشایی پاکات: پیشنهادهای واصله در ساعت ۸:۳۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۸۹/۰۳/۲۶ با حضور اعضای کمیسیون مناقصه باز و قرائت می گردند به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهاتی که بعد از موعد مقرر واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد در ضمن درج شماره مناقصه و سایر مندرجات روی پاکات الزامی است و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است

۱۰- تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین باید به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی و مورد تایید شرکت باشد

۱۱- شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

۱۲- شرکت هایی می توانند در مناقصه فوق الذکر شرکت نمایند که در فراخوان ارزیابی کیفی پیمانکاران شرکت نموده و نصاب امتیاز لازم را کسب نمایند.

۱۳- پرداخت هزینه چاپ آگهی در روزنامه و کسورات قانونی به عهده برنده مناقصه می باشد.

۱۴- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

سایت اینترنتی این شرکت به آدرس: www.nked.kr.ir می باشد.

شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر به نشانی www.tavanir.org.ir می باشد.

پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات [HTTP://iets.MPORG.IR](http://iets.MPORG.IR) می باشد.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان

شماره: ۸۸/۱۴

آگهی تجدید مناقصه / کالا

مناقصه گزار: شرکت پالایش گاز سرخون و قشم

موضوع: خرید مجموعه قطعات یدکی توربین گازی RUSTON TB-4000

تعداد اقلام: ۳ قلم به تعداد ۳ عدد

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ۰۰۰/۰۰۰/۲۶۱/۵۵۰ ریال وجه نقد یا ضمانت نامه معتبر بانکی

زمان و مکان بازگشایی پیشنهادات: پس از انجام بررسی های لازم، از شرکت های مورد تایید جهت شرکت در جلسه بازگشایی دعوت به عمل خواهد آمد.

کلیه متقاضیان می بایست حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار آگهی نوبت دوم آمادگی خود را جهت شرکت در مناقصه از طریق دورنگار به شماره ۲۱۹۲۲۴۶-۰۷۶۱ اعلام و پس از دریافت اسناد ارزیابی توانمندی تامین کنندگان کالا از وب سایت شرکت، مدارک و مستندات مورد نیاز را حداکثر ظرف مدت ۱۴ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم به آدرس این شرکت ارسال نمایند.

آدرس: بندرعباس، جاده میناب، دوربرگردان دوم به سمت بندرعباس، بعد از پلیس راه، سمت راست، شرکت پالایش گاز سرخون و قشم، امور کال

وب سایت شرکت: <http://www.nigc-sqgc.ir>

تلفن تماس: ۰۷۶۱-۲۱۹۲۲۴۶

روابط عمومی شرکت پالایش گاز سرخون و قشم



وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی اراک

نوبت دوم

آگهی تجدید مناقصه عمومی

یک مرحله ای

دانشگاه علوم پزشکی استان مرکزی در نظر دارد امور خدمات و نظافت ستاد دانشگاه و تعدادی از واحدهای تابعه (بیمارستان امیرالمومنین (ع) - بیمارستان مدرس ساوه، معاونت دانشجویی، شبکه کمیجان) و امورطب و توزیع غذا معاونت دانشجویی، مرکز درمانی آنسازاری بیمارستان والفجر شبکه تفرش، بیمارستان امام خمینی (ره) و حضرت زینب (س) شبکه خمین، شبکه سازند و همچنین انجام امور حمل و نقل درون و بیرون شهری ستاد دانشگاه، معاونت بهداشتی و شبکه بهداشت ساوه، زرنديه، کمیجان، آشتیان، محلات و نگهداری و راهبري تاسیسات بیمارستان امیر کبیر اراک را شرکت های دارای صلاحیت از مبادی ذریبط واگذار نماید.

مهلت و محل خرید اسناد: ۱۳۸۹/۰۳/۰۹ لغایت ۱۳۸۹/۰۳/۱۶

قیمت اسناد ونحوه واریز وجه: واریز مبلغ ۵۰۰۰۰ ریال به حساب ۰۵۳۸۶۵۳۱۷۷۲۱۷۷۸ (قابل واریز در کلیه شعب بانک ملی ایران)

مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه: اصل فیش واریزی

مهلت ارسال پیشنهاد: تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۸۹/۰۳/۲۶

میزان سپرده شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماه یا واریز وجه نقد به شماره حساب سسییا ۰۰۰۱۴۳۶۹۹۰۰۰۱۵۰۴ به میزان مبلغ سپرده به شرح مندرج در اسناد مناقصه

محل خرید اسناد و تحویل پیشنهادات: متقاضیان می توانند جهت خرید اسناد مناقصه به مرکز فوق الذکر و جهت تحویل پیشنهادات به آدرس اراک- شهید شیرودی، خیابان علم الهدی، دانشگاه علوم پزشکی اراک طبقه دوم اداره حراست مراجعه فرمایند.

زمان و مکان گشایش پیشنهادات: تاریخ ۲۹- ۱۳۸۹/۰۳/۳۰ راس ساعت ۸/۳۰ صبح در دفتر معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی اراک به آدرس فوق

ضمناً با توجه به حجم بالای کار برخی مراکز درمانی شهرستان اراک در صورت تیکه مناقصه گر در دو مرکز برنده باشد پذیرش یارد برنده با نظر کمیسیون مناقصه دانشگاه خواهد بود.

لطفاً برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملی مناقصات به نشانی <http://www.spac.ir> مراجعه فرمایند.

روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی اراک

نوع، کمیت و کیفیت کالا و خدمات:	نام مناقصه‌گذار	شماره مناقصه	نشانی مناقصه‌گذار	محل برگزاری مناقصه	تاریخ انتشار روزنامه	تاریخ انتشار روزنامه
واگذاری مقوم سازی مخازن انبار نفت و ساختمانهای و تکیه گاه نوله های انبار نفت	شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه استان مرکزی- تهران: ۰۲۱-۳۴۹۳۳۴۱-۸۶	...	...	...	...	...
زیرساخت و آسفالت معابر (خرید آسفالت) و جدولگذاری معابر جدید انبساط شهر و ...	سیم شهر، شهرداری نسیم شهر، واحد مالی، تهران: ۰۲۱-۳۳۵۵۶۱-۴۴۹	...	...	...	...	...
فراروان، اجرای توسعه پستهای انتقال و ...	شرکت برق منطقه ایماهن	...	...	...	...	...
اجرای پیاده روسازی و کسری پل پازل در کمپ ویلادر و در سطح شهر سرعین	شهرداری سرعین	...	...	...	...	...
اجرای ادامه خط توزیع اصلی ژوین ۴، رجایی شهر	شرکت آب و فاضلاب استان تهران	...	...	...	...	...
واگذاری عملیات کنارگذر هرقی ایلام	شرکت ساخت و توسعه زیرساخت های حمل و نقل کشور	...	...	...	...	...
واگذاری عملیات تکمیلی اجرای محور ایلام- حمیل در فاصل کیلومترهای ۵۰۰ الی ۴۴۰۰۰	شرکت ساخت و توسعه زیرساخت های حمل و نقل کشور	...	...	...	...	...
اجرای قس کشی محوطه کمپ ویلادر	شهرداری سرعین	...	...	...	...	...
تزئینی کتیبه پیمانکاران واجد شرایط جهت پوشش خط روسازی خط دوم لانس- حمید دو محور اهواز- خرمشهر	اداره کار راه آهن جنوب	...	...	...	...	...
انجام عملیات حفاری دستی و ماسه‌پاشی خود	سازمان مشاورین مهندسی خیر نیوان	...	...	...	...	...
فراروان: احداث تصفیه خانه آب شهر ازنا	شرکت آب منطقه ای ترسان	...	...	...	...	...
انجام پروژه تکمیل و توسعه پارک نماز و احداث و تکمیل فرهنگسرا-تازده شهر و ...	شهرداری انود	...	...	...	...	...
اجرای اسکلت ساختمان استاندارد قزوین	شرکت آب و فاضلاب استان قزوین	...	...	...	...	...
انجام نوله گذاری فاضلاب زبین شهر	شرکت آب و فاضلاب استان ایماهن	...	...	...	...	...
واگذاری نوله گذاری فاضلاب خیابان کمال الشرا بهار زبین شهر و شهر داران و ...	شرکت آب و فاضلاب استان ایماهن	...	...	...	...	...
انجام نوله گذاری فاضلاب درچه خمینی شهر	شرکت آب و فاضلاب استان ایماهن	...	...	...	...	...
اجرای عملیات طراحی و ساخت و نصب مجموعه کامل اسکریبن ۷ بازیافت امیابست و برداشت خود	شرکت فولاد خورسان	...	...	...	...	...
اجرای عملیات طرح احداث استخر سروشیدجه مجموعه ورزشی شهرک خناری خود	شرکت آب و فاضلاب استان تهران	...	...	...	...	...
خرید، نصب و راه اندازی، آموزش و گرانته تجهیزات و نرم افزار های بلایند کامپیوتر بزرگ مورد نیاز	شرکت بهره داری نفت و گاز خراسان	...	...	...	...	...
طراحی، پیاده سازی و راه اندازی سامانه اطلاعات جغرافیایی AVLS خودروهای خود	شرکت ترانکسکس پروده طبی	...	...	...	...	...
خرید و نصب ۹۸ دستگاه تهویه مطبوع ۹ تن مورد نیاز خود	شرکت مهندسی روشنی خ شمر	...	...	...	...	...
اجرای عملیات کف سازی دیوارهای زینال ۶۰۰۰ تنی کارخانه زغالسویی واقع در منطقه معدنی پرورده	شرکت مهندسی روشنی خ شمر	...	...	...	...	...
واگذاری پیمانکاری عملیات نوردن ریز و نصب مخزن روغن کارخانه روشنی شهرک یار ورامین	شرکت گاز استان ارمیل	...	...	...	...	...
اجرای پروژه گرانسی به روستای لاهه دخت، پرچ و آقیانگ از توابع شهرستان خاقل	شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان	...	...	...	...	...
اجرای شبکه توزیع شهر بهبور	شرکت گاز استان مازندران	...	...	...	...	...
احداث شبکه توزیع گاز به مجموعه روستاهای بخش لاله آباد و مجموعه روستاهای بخش رگزی دهستان اسبو ...	شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان	...	...	...	...	...
احداث جاده و محل چاه غرب ۶۵۰ چوب آفتابری	شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان	...	...	...	...	...
عملیات اجرایی احداث لایه و تسمیسات و بهسازی پارک ملت	شهرداری ارومیه	...	...	...	...	...
واگذاری پروژه ساختمانی بند شامی خیابان بهارستان شهرک	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
واگذاری پروژه سرویس بهداشتی گستان شهدا	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
واگذاری پروژه تکمیل باغ بانوان	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
اجرای عملیات بهسازی کانال خیابان ۲۶ هنری پارک جنگل باوول ۹۰ متر	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
فراروان: احداث فرهنگسرای باور بهار ایلام (ص)	شهرداری ندرعیلی	...	...	...	...	...
واگذاری آسفالت خیابانهای (فرهنگسرا-ستارخان)	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
واگذاری جدولگذاری کردندی	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
تکمیل حسیه و زینتیه صهار ههسب	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
تهیه و حمل و پشی آسفالت جهت روکش معابر سطح شهر	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
تهیه و حمل و پشی آسفالت معابر خاکی	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
فراروان: احداث تقاطع غیر همسطح خیابانهای طالقانی و امام خمینی (ره) واقع در شهرستان ماهشهر	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
خرید و نصب فنس و گاردیل کانال آب شهرک بهشت	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
اجرای کف کشی معابر در سطح ناحیه یک و دو و سه و ...	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
واگذاری پروژه اصلاح و بهسازی شبکه توزیع آب شهر ایلام به مقدار ۳/۴ کیلومتر	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
اجرای عملیات سفت کاری ساختمان مسجد دانشگاه	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
خرید و نصب دو دستگاه آسانسور کمپوزر شیشه ای و درب ساترئال	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
اجرای عملیات احداث بهارستان ۶۶ تخت خویی شهرستان قم شامل آب و تسمیسات مکانیکی و برقی	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
احداث سامانه دفع بهداشتی فاضلاب صنعتی از روستای محمود آباد میخی خاص "استان ایلام"	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
انجام پروژه احداث نگهبانی جهت چاه های تزریق گاز آفتابری	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
واگذاری طراحی، خرید، نصب و راه اندازی دو "۱" سیستم اندازه گیری گازهای مشعل پالایشگاهی RLP-۹۰۹۳۳۰۱۸۰	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
تهیه مصالح و اجرای جدول احداثی از خیابان های اراضی ۲۴ مکتاری فاز توسعه شهرک صنعتی شکوهیه	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
تهیه مصالح و اجرای جدول تعدادی از خیابان های فاز توسعه شهرک صنعتی شکوهیه	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
احداث شبکه پرانکده شهرستان همدان	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
عملیات گرانسی به صورت پرانکده به شهرستان بهار	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
تکمیل پروژه راه ساختمانی خود	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
واگذاری کابل کشی کانالی فیبر نوری در سطح استان	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
فراروان: تهیه ساخت و نصب اسکلت فلزی یونکلی در دست احداث خویی از نوع پیچ و مهره ای	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
فراروان: اجرای ساخت و تکمیل برج مسکونی خود در محدوده خیابان ولیعک، بلوار سامان	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
اجرای عملیات احداث قسمت سازه ای پل های عابر پیاده	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
خرید، نصب راه اندازی و نگهداری پله های برقی پایای عابر پیاده سطح شهر ارومیه	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
واگذاری عملیات اجرایی پل بازار قیون ارومیه	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
اقدام صیبت به تکمیل جاده ۳۵ هنری پای سامان، زیرساخت و آسفالت روستای بهار و ...	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
واگذاری عملیات احداث-بازسازی-توسعه-الیرویی و نگهداری قنوات	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
اجرای پروژه اصلاح هندسی میدان شمشاد و دور برگردانهای کور و میو	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
احداث دیوار حائل نواحی ۱ و ۲ و عملیات حفاره عمرائی در نواحی ۱ و ۲ و صورت مجزا و ...	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
اجرای عملیات برمت بهیستان صبا و مرمت و بازسازی و احداث سرویس های بهداشتی (بوسنتان های هاد، ارغوان و ...)	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
تغییر سیستم ارتجایی دکاتهای خروبی توربین کاری با نصب expansion joint و تغییر سیستم میکانیکی دکاتهای خروبی توربین	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
واگذاری ساخت و ۱۶۰ متر مربع گنکانه مدیر و یونکلی جهت مونتاژ خود	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
ساخت و احداث ساختمان	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
نشت یابی شبکه توزیع آب شهرهای تیریز-مرند-جیاده-مرله-سراب	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
انجام پروژه الیرویی شبکه و حوضچه های آهنگانگیر	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
انجام عملیات ساخت و نصب تابلوهای راهنمای مسیر شهر مسجد سلیمان	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
فراروان: انتخاب پیمانکار جهت احداث مجتمع توسعه گردشگری جاده ایریم به کاراگیل صحرا دوری در جنوب شرقی استان تهر	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
ساخت انبار مرکزی شرکت گاز استان در شهر زاهدان	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
احداث شبکه و انشعاب پرانکده شهرستان نورسکان	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
عملیات گرانسی به روستای ای درد و هیرین آباد هلواد	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
اجرای شبکه پرانکده پلی آلیان به طول تقریبی ۳۵ کیلومتر و نصب ۸۰۰ انشعاب پلی آلیان به صورت پرانکده در شهرهای زاچ	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
واگذاری پروژه زیرساختی معابر سطح شهر ماهشهر و شهرک های تاجمه	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
ایجاد بخش تصفیه پسابی خود	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
نصب و راه اندازی سیستم مکنم الکتریکی ایسنگه دررخ	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
تکمیل خوابگاه گرمی	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
فراروان: ارزیابی مناقصه گران جهت بهسازی سازهی پروازی فرودنگه پارس آباد	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
نصب تجهیزات ایستگاههای آبی نشانی آسفالت استاندارد زجان	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
احداث ساختمان و محوطه سازی دکاتسکری بهارشهریه	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
اجرای صهارکشی و زر در کمپ محوطه خانه فاضلاب مسکن گرم	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
احداث مخزن ۱۰۰۰ متر مکعب و ساختمان های نگهبانی و گزرنی و سه باب اتنگک چاه و ایسنگه پیلار و اجرای خطوط عمق آور	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
اجرای پروژه خروبی ایسنگه گرمی در شهرستان هوزیه	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
اجرای پروژه اجرای بررداری از فرعی در محدوده مناطق تحت پوششی خود	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
واگذاری پیمان اسلب گذاری بر روی ۳۰۰۰ متر مارون/اسفهان	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
انتخاب پیمانکار پروژه طراحی، تهیه تجهیزات، نصب، آزمونهای پذیرش، راه اندازی و پشتیبانی سامانه انتقال اطلاعات و شبکه	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
اجرای خط انتقال آب از دریا تا شهرهای بهار و قش	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
اجرای پروژه منبع ۱۰۰۰ متر مکعب براساس فهرست بها ابتهیه سال ۱۳۸۸	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
اجرای تجهیز آب باب سارن وری	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
انجام تعمیرات و احداث استخر آبی نشانی در انبار فاضلاب و تعمیرات و نوله کشی هیدرانت انبار پارس آباد	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
احداث پالایشگاهی مجتمع مس سونگون	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
فراروان: انجام عملیات آرماتوربندی و بتن ریزی قالب بندی فونداسیون دیوارهای برشی و سقف های کامپوزیت	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
اجرای پروژه ادامه پیاده رو سازی خیابان طالقانی جنوبی و پیاده رو سازی معابر جاده ترانزیت	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
اجرای پروژه ادامه تکمیل سالن ورزشی، آموزش و مدیریت بحران انبار	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
اجرای خطوط نوله شبکه توزیع آب خط فشاری سیز مناطق فشاری ۵۰ و ۶۰ هره با ااصالت و احداث حوضچه ها بطور کامل	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
واگذاری عملیات حفرداری و زیرساخت و روکش آسفالت معابر سطح شهر	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
واگذاری ادامه احداث کانال گردندی شمالی فاز ۲	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
اجرای آسفالت خیابانهای سطح شهر	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
ساخت واحدهای مسکونی از هنداسیون ۳ سفت کاری به تعداد ۲۴ واحد	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
واگذاری خط کشی معابر مجتمع آموزشی و ساخت تابلوهای اخباری و تابلوهای انتقابی خود	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
تجهیز و نصب دکل روهشایی در محوطه مجتمع اداری و آموزشی	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
واگذاری عملیات اجرایی ممی پارس آباد	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
دیوار کشی اطراف انبار شماره ۳۳۳۳۳۳ و پست برقی شماره ۲ از انتقال آب در سد گلال شهر	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
شمارش پیمانکار جهت ساخت واحدهای مسکونی خود از بعد از هنداسیون ۳ سفت کاری به تعداد ۴۱۶ واحد	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
طراحی، تهیه، تجهیزات، انجام کارهای ساختمانی و عملیات نصب و تست و راه اندازی تجهیزات پست ۲۲ کیلووات پالایشگاهی بهار	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
اجرای پروژه احداث مخزن و پدانشی ۲/۵ مگالونی پیلار شهرستان کتارک	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
فراروان: انجام پروژه های عظیم راهسازی	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
فراروان: اجرای پروژه راه روستایی بهارستان بوکان ...	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
واگذاری اصلاح هندسی و بهسازی معابر اصلی پارک بوکستان شهیمیزاد	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
خر و نوله گذاری چاه های پیروزی، دخت قزوین	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
اجرای عملیات توسعه شبکه آبرسانی شهر کافان	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
واگذاری عملیات ساخت ساختمان اداری خود در محدوده سایت بازیافت واقع در احداثهای طبی	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
اجرای عملیات هنداسیون ها و اسکلت بتونی و سقف های طاقل یکی از پروژه های خود واقع در منطقه ۲۲ تهران	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
طراحی، تهیه مصالح و اجرای ۷۳ عدد پارکینگ با سازه فلزی و سقف پارچه ای مربوط به ساختمان اداری شرکت	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
واگذاری تهیه بهسازی و چهار خط نمودن محور سه راهی شاهی-بهر و ...	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
نصب و راه اندازی نیروگاهی برق خروبی در دریاچه گهر جودود	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
انجام توسعه و اصلاح شبکه آب شهر ملایر	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
ارزیابی کیفی مناقصه گران جهت شبکه گرمی آرفالاب باند شمالی بلوار امیر کبیر محدوده کوچه شماره ۱۸ تا خیابان آبیاری	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
ارزیابی کیفی مناقصه گران جهت شبکه گرمی آرفالاب و انشعابات زیر ناحیه ۱	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...
تهیه، حمل و اجرای عملیات نوله گذاری شبکه گرمی آرفالاب شهر کاشا بخش پاشی از زوهای ۳ و ۴	شهرداری ایماهن	...	...	...	...	...

[illegible]

شامل: خرید و ساخت قطعات، تجهیزات، مصالح، ماشین آلات، دستگاهها - خرید مواد شیمیایی، غذایی و دارویی و بهداشتی، فلزات، فرآوردههای معدنی و نفتی

[illegible]

حذف شرکت‌های پیمانکاری تأمین نیرو



است که اگر دستگاهی به تعدادی نیرو احتیاج دارد، باید حقوق مورد نظر را به خود کار گران بدهد و مستقیما به

وزیر کار، با اشاره به این‌که حقوق کار گران باید مستقیما به کار گر پرداخت شود، گفت: شرکت‌های پیمانکاری تأمین نیرو حذف می‌شوند. به گزارش مهر، عبدالرضا شیخ‌الاسلامی افزود: معنی این حرف این نیست که شرکت‌های خدماتی یا شرکت‌های عمرانی که فعالیت‌های خاص انجام می‌دهند، تعطیل می‌شوند بلکه به این معناست که شرکت‌ها به کار خود ادامه می‌دهند. شیخ‌الاسلامی افزود: معنی این حرف این

کار گیری کند نه این‌که به واسطه یک شرکت نیرو را جذب کند و حقوق کار گران را به یک شرکت دهد و آن شرکت در نهایت، حقوق کار گران را بدهد. وی گفت: ما با وجود این واسطه‌گیری مخالفیم و عقیده داریم پول باید به کار گر داده شود.

شیخ‌الاسلامی گفت: حقوق کار گران باید بدون واسطه به جیب کار گر برود و دلیل ندارد حق کار گران به جیب کس دیگر برود.

قائم‌مقام سازمان بازرسی:

مرکز ملی رقابت، مشمول نظارت و بازرسی سازمان می‌شود

... سازمان‌هایی که تمام یا قسمتی از سرمایه یا سهام آن‌ها متعلق به دولت است یا دولت به نحوی بر آن‌ها نظارت و کمک می‌کند و کلیه شرکت‌ها و سازمان‌هایی که شمول این قانون مستلزم ذکر نام آن‌هاست، مشمول بازرسی هستند. بنابراین مرکز ملی رقابت از دستگاه‌هایی است که مشمول نظارت و بازرسی سازمان بازرسی کل کشور است.

وی افزود: در مورد شورای رقابت نیز در محدوده خاص و معین این نهاد قابل بازرسی است. به جز مواردی که شورا مبادرت به صدور رأیی می‌کند، نظیر موضوع ماده ۶۱ قانون سیاست‌های اصل ۴۴ که مرجع تجدید نظر آن در قانون تعیین شده است و سازمان در این قلمرو وارد نمی‌شود. لیکن از حیث بررسی کلی عملکرد شورا در خصوص حسن جریان امور اجرای صحیح قوانین و انجام وظایفی که به موجب قانون به عهده این شورا گذاشته است، حق بررسی و اظهار نظر دارد. به عنوان نمونه در امور اداری شورا نظیر تعیین وقت برای رسیدگی به پرونده‌های شورا، آمار عملکرد شورا، نحوه‌ی اجرای قوانین و مقررات و هم‌چنین بررسی طرز رفتار مسؤولان ذی‌ربط از حیث نظم و انضباط، صحت عمل، آگاهی و تخصص در رشته‌های مربوط و نظایر، حق بررسی و ارایه‌ی پیشنهاد مناسب حسب مورد به مسؤولان ذی‌ربط دارد.

قائم مقام سازمان بازرسی خاطرنشان کرد: بنا در ک این‌که مسؤولان اجرایی و دولتی فعالیت‌های متنوع و مختلف دارند و زحمات زیادی را متقبل می‌شوند، لیکن نباید اجرای قانون سیاست‌های اصل ۴۴ قانون اساسی نیز در اولویت بعدی کارها قرار گیرد و یا به عبارتی تحت‌الشعاع موضوعات دیگر قرار بگیرد. به عنوان نمونه اجرای قانون هفدهم‌گردن بارانه‌نباید سبب فراموش شدن این قانون مهم و اساسی شود. یکی از ارکان مهم برای ترغیب و تشویق الزام دستگاه‌ها به انجام وظایف مقرر در قانون شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ با وظایف و اختیارات گسترده است. خبره با بیان این‌که شورای عالی بیش از ۷ ماه است که تشکیل نشده، گفت: علی‌رغم این‌که در آیین‌نامه، نحوه‌ی اداره شورا تصریح شده جلسات شورا هر سه ماه یک بار باید تشکیل شود.

وی در پایان از مسؤولان ذی‌ربط درخواست کرد هر چه زودتر نسبت به تشکیل شورای عالی سیاست‌های اصل ۴۴ قانون اساسی اقدام و گزارش هر یک از دستگاه‌های مربوط را اخذ و تصمیمات شایسته برای سرعت بیش‌تر در همه‌امور اجرای قانون اتخاذ کنند.

عملی مؤثر و کارا صورت نگرفته است. خبره با اشاره به عضویت رییس یا نماینده اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران و اتاق تعاون در شوراهای تصمیم‌گیری اقتصادی، اظهار کرد: دولت موظف شده است از طریق اصلاح قانون یا آیین‌نامه مربوط این‌موضوع را اجرایی کند که تاکنون این بخش قانون نیز اجرا نشده است. ناگفته نماند به موجب قانون، رییس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران و اتاق تعاون به عنوان عضو رسمی به ترکیب اعضای شورای اقتصاد، هیأت امنای حساب ذخیره ارزی، هیأت سرمایه‌گذاری خارجی و هیأت عالی واگذاری اضافه شده‌اند (موضوع قسمت‌آخرین بند ماده ۹۱ قانون).

قائم مقام سازمان بازرسی در پاسخ به این سؤال که آیا قانون سیاست‌های اصل ۴۴ برای بخش خصوصی (اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و اتاق تعاون) تکلیفی مقرر داشته و آیا این بخش‌ها به تکالیف خود عمل کرده‌اند یا خیر، گفت: بند (د) ماده ۹۱ قانون مذکور، سه وظیفه عمده را بر عهده اتاق‌های نامبرده گذاشته است: نخست این‌که به عنوان مشاور سه قوه، ساز و کار لازم برای ساماندهی و هماهنگی تشککل‌های اقتصادی و کسب نظرات فعالان اقتصادی را فراهم کرده و با کمک به ایجاد فضای تعامل سازنده بخش خصوصی با ارکان حکومتی در مسایل اقتصادی پیشنهادهای کارشناسانه لازم را ارایه کنند.

وی افزود: دیگر این‌که با تأسیس واحد پایش و پیگیری اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴، گزارش منظم لازم‌را به شورای عالی اجرای سیاست‌های کل اصل ۴۴ تقدیم کنند و در نهایت، پیش‌نویس قانون (ایجاد فضای مساعد کارآفرینی و رفع موانع کسب و کار) را تهیه و به دولت تقدیم کنند. راجع به عملکرد اتاق‌های نامبرده می‌توان گفت که در بخش اول اقدامات کافی را به عمل نیاورده است و نسبت به موضوع دوم تاکنون گزارشی به شورای عالی ارایه نشده و ظاهرا پیش‌نویس لایحه در حال تدوین و ارایه به مراجع ذی‌ربط است.

خبره در پاسخ به سؤالی مبنی بر این‌که آیا سازمان بازرسی کل کشور می‌تواند مرکز ملی رقابت و شورای رقابت را مورد بازرسی قرار دهد و از آن گزارش تهیه کند، اظهار کرد: به موجب ماده ۵۴ قانون مورد بحث، مرکز ملی رقابت یک مؤسسه دولتی است و تشکیلات آن به پیشنهاد وزارت امور اقتصاد و دارایی و تصویب هیأت‌وزیران تعیین می‌شود. با توجه به بند الف ماده ۲ قانون تشکیل سازمان بازرسی کل کشور که مقرر می‌دارد بازرسی از کلیه وزارت‌خانه‌ها، ادارات و



بیان کرد و یا کار مؤثری صورت نداده‌اند تا آن را به شورای عالی اجرای سیاست‌های اعلام کنند یا این‌که به اجرای قوانین توجه لازم رانند.

وی در ادامه افزود: از دیگر تکالیفی که در تبصره ۲ ذیل بند ج ماده ۳ قانون سیاست‌های اصل ۴۴ قانون اساسی به آن تصریح دارد، این است که فعالیت‌های حوزه‌های سلامت، آموزش، تحقیقات و فرهنگ و هر گونه توسعه بخش‌های دولتی و غیره دولتی در این زمینه باید مطابق لایحه‌ای که ظرف مدت یک سال از ابلاغ قانون به تصویب مجلس برسد باشد، اما با انقضای مهلت یک سال هنوز چنین لایحه‌ای به مجلس شورای اسلامی ارایه نشده است.

وی با اشاره به سازماندهی فعالیت‌های فرهنگی – تبلیغاتی برای اجرای صحیح قانون، اظهار کرد: ضرورت دارد تمامی دستگاه‌های مشمول قانون نسبت به تهیه برنامه فرهنگی – تبلیغی به منظور ارتقای باورها، ارزش‌ها و هنجارهای دینی و ملی در زمینه حمایت از سرمایه‌گذاری مشروع، مولد و پیشنییانی از تولید و توسعه آن و ایجاد فضای مطلوب کسب و کار اقدام کنند که در این‌مورد اقدام

وزارت نیرو
شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل
(سهامی خاص)

آگهی مناقصه عمومی

(دومرحله‌ای)

شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل در نظر دارد تعداد ۱۶۰۰۰ دستگاه انواع چراغ لاک پشته‌ی با لامپ را طبق مشخصات فنی و استاندارد وزارت نیرو از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

لذا از کلیه تولیدکنندگان و فروشندگان که از مراجع ذیصلاح دارای تاییدیه می‌باشند دعوت به عمل می‌آید در صورت تمایل از روز چهارشنبه مورخه ۸۹/۰۳/۱۲ لغایت روز چهارشنبه مورخه ۸۹/۰۳/۱۹ در اوقات اداری با ارایه فیش واریزی به مبلغ ۱۰۰۰۰۰ ریال به حساب سیبایی ۰۱۰۳۸۱۵۸۲۲۰۰۱ این شرکت نزد بانک ملی ایران شعبه کارشناسان اردبیل با مراجعه به یکی از آدرس‌های زیر نسبت به خرید اسناد مناقصه اقدام نمایند.

۱- اردبیل: شهرک اداری بعثت (کارشناسان)، شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل، امور تدارکات (گروه کارشناسان مناقصات و قراردادها) تلفن ۰۴۵۱-۷۷۴۱۶۰۱

۲- تهران: میدان ونک- خیابان برزیل، جنب بانک تجارت، ساختمان شهید عباسپور، بلوک ۲ نیم طبقه دوم، دفتر نمایندگی برق آذربایجان تلفن ۸۸۸۸۷۰۸۶

- جلسه اول مناقصه راس ساعت ۱۲ ظهر روز یکشنبه مورخه ۸۹/۰۳/۳۰ در مرکز شرکت (اتاق جلسه) برگزار خواهد شد.

- حضور پیشنهاد دهندگان با ارایه معرفی‌نامه کتبی در جلسه مناقصه آزاد می‌باشد
- هزینه چاپ آگهی، حمل و بیمه و کسورات قانونی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
- تاریخ و زمان جلسه نهایی (گشایش قیمتهای پیشنهادی) در جلسه اول به اطلاع پیشنهاد دهندگان خواهد رسید.
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۸۷۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد.
- آخرین مهلت ارایه پیشنهاد یک ساعت قبل از جلسه اول مناقصه خواهد بود.

ضمنا متقاضیان محترم می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر به نشانی www.tavanir.org.ir و یا پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور به آدرس iets.Mporg.ir مراجعه فرمایند.

شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل

نشانی: تهران، خیابان مطهری
بعد از سه‌رو‌دی، پلاک ۸۴، طبقه ۳، واحد ۸
گستره توزیع: سراسر ایران
تلفکس: ۰۲۱۷۷۶۴۴۴۹۱ و ۰۲۱۸۸۴۷۵۹۰
مستقیم مدیر اجرایی: ۰۹۱۲۳۵۴۴۳۸
رایانگار:
emonaqeseh@gmail.com
mozayadeh@gmail.com

سازمان ای‌ها: ۵۷۷۶۴۴۴۹۱، خطی ۰۳-۱۲۳۷۵۷۵۱۳، ۰۹۱۲۶۷۵۷۱۳

رایانگار: monaqeseh1@gmail.com

پیام گیر(SMS): ۰۰۰۰۷۵۵۱۱۰۰۰۰

توزیع: موسسه شهرستان های ایران

تلفن: ۰۸-۸۸۳۲۹۰۰۶

لینوگرافی: چاپ و کارگر

۱۱ خرداد ۱۳۸۹ ■ ۱۸ جمادی الثانی ۱۴۳۱ ■ 1June 2010

حکایت

کشاورزی تعدادی توله‌سگ از نژادی خوب برای فروش گذاشته بود. پسر بچه‌ای سرراغ کشاورز رفت و گفت: می‌خواهم یکی از آن‌ها را بخرم. کشاورز جواب داد: آن‌ها نژاد خوبی دارند و کمی گران هستند. پسرک پول‌هایی که توی مشتش نگه داشته بود، شمرد و گفت: من فقط ۲۹ سنت دارم. کشاورز سری تکان داد و گفت: متأسفم پسرم، آن‌ها خیلی گران‌تر از این حرف‌ها هستند. پسرک از کشاورز خواهش کرد: پس فقط اجازه بدهید

کلبه

تنها بازمانده یک کشتنی شکسته توسط جریان آب به یک جزیره دورافتاده برده شد. او با بی‌قراری به درگاه خداوند دعا می‌کرد تا او را نجات بخشد و ساعته‌ها به آقیانوس چشم می‌دوخت که شاید نشانی از کمک بیابد اما هیچ چیز به چشم نمی‌آمد. آخر ناامید شد و تصمیم گرفت که کلبه‌ای کوچک خارج از کلک بسازد تا از خود و وسایل اندکش بهتر محافظت نماید. روزی پس از آن که از جستجوی غذا بازگشت، خانه کوچکش را در آتش یافت. دود به آسمان رفته بود و بدترین چیز ممکن رخ داده بود. او عصبانی و اندوهگین فریاد زد: «خدایا چگونه توانستی با من چنین کنی؟» صبح روز بعد او با صدای یک کشتنی

ترفند

از مرورگر خود حفاظت کنید:

به گفته ی کارشناسان ایمنی اینترنت، مستقیم‌ترین شیوه حمله سارقان اطلاعاتی، مرورگرهای اینترنتی هستند.

«اینترنت اکسپلورر» و «فایرفاکس» بیش از سایر مرورگرها دین حملات قرار می‌گیرند چون از همه پر طرفدارتر هستند.

برای تضمین امنیت کامپیوتر خود باید از تازه‌ترین نسخه مرورگرها استفاده کرده و حتماً آن را با پیاده کردن نرم‌افزار ضد ویروس تکمیل کنید. با وجود این، بین کشف راه‌های جدید سرعت اطلاعات و طراحی و عرضه ضد ویروس‌های به روز شده ممکن است فاصله زمانی وجود داشته باشد، به خصوص برای دارندگان ویندوز آکس پی. استفاده از مرورگرهای کم طرفدار و ناشناخته مثل مدل کروم گوگل که در عین حال روزآمدترین امکانات ایمنی را دارد، می‌تواند راه بسیار موثری باشد.

از آگهی‌های فریبنده دوری کنید:

از رایج‌ترین راه‌های سرعت اطلاعات مردم، استفاده از سایت‌های پر طرفدار و مورد اعتماد است. سارقان با استفاده از عناوین این وبسایت‌ها یا آگهی‌های کاذب خود راه مردم عرضه می‌کنند. به عنوان مثال ابتدا

افق

اولین کاوشگران اروپایی که پا به این منطقه گذاشتند، دو شخص به نام «جاکوئز مار کوئنت» و «لوئیسی ژولیت» بودند که در سال ۱۷۶۳ از چند روستای نزدیک رود می‌سی‌سی‌پی به این منطقه سفر کردند و طی همین سال این منطقه مورد ادعای دولت فرانسه بوده است. تاجران فرانسوی و بریتانیایی یک پایگاه تجاری در نزدیکی رود می‌سی‌سی‌پی تأسیس کرده بودند. ایالت آیووا به عنوان بخشی از منطقه لوئیسیانا بوده و تاجران اروپایی زیادی برای خرید سرب و خز از سرخپوستان به طور مکرر به این سرزمین سفر می‌کردند. در سال ۱۸۰۰ ناپلئون بناپارت طی معاهده‌ای کنترل لوئیسیانا را به دست گرفت و بعد از خرید این منطقه در سال ۱۸۰۳، ایالت آیووا تحت کنترل ایالات متحده قرار گرفت. اولین ساکنان آمریکایی در ژوئن ۱۸۳۳ از ایالات اهیو، پنسیلوانیا، نیویورک، ایندیانا، کنتاکی و ورجینا به این منطقه سفر کردند. در ۴ جولای ۱۸۳۸ مجلس ایالات متحده، ایالت آیووا را تأسیس کرد. در جنگ‌های داخلی، ایالت آیووا در حدود ۷۵۰۰ داوطلب برای دفاع از مناطق مختلف به نیروهای مسلح ایالات متحده اعزام کرد. ایالت آیووا در ۲۸ دسامبر ۱۸۴۶ به اتحادیه پیوست.

جغرافیا

ایالت آیووا در میانه غربی ایالات متحده واقع شده است و این منطقه به «قلب سرزمین‌های آمریکا» شهرت دارد. دریاچه‌های طبیعی وسیعی هم‌چون دریاچه اکویجوی غربی و دریاچه اکویجوی شرقی (در شمال غربی ایالت آیووا)، دریاچه من‌مید، دریاچه ادسا، دریاچه سیلورویل، دریاچه رد لاک (شرق) در این ایالت در جریان می‌باشد.

آب و هوا

ایالت آیووا دارای آب و هوای قاره‌ای مرطوب می‌باشد و میانگین دمای سالانه در این منطقه در حدود ۱۰ درجه سانتی‌گراد و در کنار رود می‌سی‌سی‌پی ۱۱ درجه سانتی‌گراد می‌باشد. تابستان‌های این ایالت از لحاظ گرما و رطوبت معروف می‌باشد و دما در این فصل حدود ۳۲ درجه سانتی‌گراد است.

زبان رسمی: انگلیسی

پایتخت: دی‌موین

مساحت کل: ۱۴۵۷۴۳ کیلومتر مربع (عرض ۵۰۰ کیلومتر، طول ۳۲۰ کیلومتر)
جمعیت (۲۰۰۹): ۳۰۰۷۸۵۶ نفر
درآمد متوسط: ۴۸۰۷۵ دلار
بلندترین نقطه: هاوک آی پونت بار ارتفاع ۵۰۹ متر
پایین‌ترین نقطه: رود می‌سی‌سی‌پی ۱۴۶ متر

اجتماعی – فرهنگی – سیاسی – اقتصادی

مناقصه‌مربیه

روزهای فرد اولین و جامع‌ترین نشریه اختصاصی مناقصات و مزایدات کشور

پسرک و توله سگ لنگ

نگاهی به آن‌ها بیندازم. کشاورز پذیرفت و پسرک سراغ توله‌ها رفت. در آن‌جا چهار سگ کوچک پشمالو را دید که با هم بازی می‌کردند و بالا و پایین می‌پریدند. ناگهان صدای خشن خشی که از لانه‌ی سگ‌ها می‌آمد، توجه او را جلب کرد. پس به سمت صدافت و توله‌سگی لاغر را دید که جانش از بقیه کوچک‌تر بود و به دلیل این که یکی از پاهایش معیوب بود، لنگ لنگان راه می‌رفت. یک دفعه چشم‌های پسرک برق زد و دوان دوان سراغ کشاورز رفت

http://forum.iranpanel.com

عشق چیست؟

شاگردی از استادش پرسید: عشق چیست؟
استاد در جواب گفت: به گندم‌زار برو و پر خوشه‌ترین شاخه را بیاور اما در هنگام عبور از گندم‌زار به یاد داشته باش که نمی‌توانی به عقب برگردی تا خوشه‌ای بچینی!
شاگرد به گندم‌زار رفت و پس از مدتی طولانی برگشت. استاد پرسید: چه آوردی؟
شاگرد با حسرت جواب داد: هیچ‌ا‌هر چه جلو می‌رفتم، خوشه‌های پر پشت‌تر می‌دیدم و به امید پیدا کردن پر پشت‌ترین تا انتهای گندم‌زار رفتم.

استاد گفت: عشق یعنی همین!
شاگرد پرسید: پس از دواج چیست؟
استاد گفت: به جنگل برو و بلندترین

شاگردی از استادش پرسید: عشق چیست؟
استاد در جواب گفت: به گندم‌زار برو و پر خوشه‌ترین شاخه را بیاور اما در هنگام عبور از گندم‌زار به یاد داشته باش که نمی‌توانی به عقب برگردی تا خوشه‌ای بچینی!
شاگرد به گندم‌زار رفت و پس از مدتی طولانی برگشت. استاد پرسید: چه آوردی؟
شاگرد با حسرت جواب داد: هیچ‌ا‌هر چه جلو می‌رفتم، خوشه‌های پر پشت‌تر می‌دیدم و به امید پیدا کردن پر پشت‌ترین تا انتهای گندم‌زار رفتم.

استاد گفت: عشق یعنی همین!
شاگرد پرسید: پس از دواج چیست؟
استاد گفت: به جنگل برو و بلندترین

ه‌راه مبارزه با خلاقکاران اینترنتی (۲)

مسموم و تبهکار که کلمات مربوط به جستجوهای پر مراجعه را در عنوان خود قرار داده‌اند کارشان ارسال نرم‌افزارهای سارق به کامپیوتر مراجعان است.ابزارهای رایگانی مثل Site Advisea متعلق به Mc Afee و یا Web of Trust متعلق به فایر فاکس می‌توانند در مقابله با این موارد مؤثر باشند.

رسانه‌های ضد اجتماعی:

تبهکاران و سارقان از شبکه‌های گروهی -اجتماعی مثل فیس بوک و توئیتر و حتی نوشتن اظهار نظر در وبلاگ‌های شخصی استفاده می‌کنند. در وبسایت‌های گروهی فقط کسانی را که می‌شناسید به دایره دوستان خود راه دهید.در عین حال مراقب باشید که کرم Koob face در یک سال گذشته کاربران فیس بوک و سایر وب‌سایت‌های گروهی را هدف گرفته است. معمولاً با دادن وعده یک ویدیو یا خواستن از شما برای پیاده کردن نرم‌افزارهای تقلبی، به نشانی و سپس به کامپیوتر شما دسترسی پیدا می‌کنندو بالاخره اساسی‌ترین نکته، حفظ هوشیاری همیشگی است. تبهکاران هر روزه نشیوه‌های خود را پیچیده‌تر می‌کنند و مهم‌ترین ابزار برای حفظ امنیت در عرصه اینترنت هوشیاری و داشتن یک حس بدگمانی است.

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده

«زیر نظر شورای سردبیری»

ISSN 2008-4129

مدیر اجرایی: علی قره‌داغی

مدیر بازرگانی: مریم عسگری

مدیر هنری: آر.ش‌روشنگر

«تسوتس»

چه زیباست هنگامی که در اوج نشاط و بی‌نیازی هستی دست‌به‌دعای داری،

صدافت‌نخستین بخش کتاب عشق است.

شما تبدیل به همانی می‌شوید که تجسم می‌کنید.

جیم کنکارت

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و مناقصه مزایده دارای مشی مستقل خود می‌باشد.



تو کیستی

تو کیستی که من اینگونه بی تو بی‌تایم شب‌از خیال وصال نمی‌برد خوابم در این جهان که سراسر ملال و دل‌تنگی است تو کیستی که من اینگونه با تو شادابم تمام هستی من با تو زی‌باشد تو کیستی که غم و درد با تو بی‌رنگ است سرود هستی من پیش از این غم افزا بود تو آمدی که توایم دگر خوش‌آهنگ است

بیمه کردن کلیه کالاها توسط برنده‌ی مناقصه در آیووا



قوم و نژاد: آلمانی ۳۵/۷ درصد، ایرلندی ۱۳/۵ درصد، انگلیسی ۹/۵ درصد، آمریکایی ۶/۶ درصد، نروژی ۵/۷ درصد مذهب: پروتستان ۵۲ درصد، رمن کاتولیک ۲۳ درصد، لامذهب ۵ درصد.

اقتصاد

اقتصاد ایالت آیووا بر پایه تولیدات، بیوتکنولوژی، خدمات

نسبت به سال ۲۰۰۰ حدود ۷۶۰۰۰ نفر (۲/۶ درصد) افزایش داشته است.

۶/۱ از جمعیت ایالت آیووا زیر ۱۸ سال، ۲۲/۶ درصد زیر ۱۸ سال، ۱۴/۷ درصد ۶۵ سال و بالاتر می‌باشند. در حدود ۴۹/۲ درصد از این جمعیت را جنس مذکر تشکیل می‌دهد. مرکز سرشماری جمعیت آیووا در ایالت مارشال قرار دارد.

تاریخ پیوستن به ایالات متحده: ۲۸ دسامبر ۱۸۴۶

فرمانده: چت کولور

سناتور ایالات متحده: چاک گرسلی

جمعیت‌شناسی

جمعیت ایالت آیووا در سال ۲۰۰۸ در حدود ۳۰۰۲۵۵۵

نفر بود که نسبت به سال قبل حدود ۱۹۰۰ نفر (۰/۶ درصد) و



آیووا در یک نگاه